
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

202314
Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Vyplň údaj

15 301 908,82

Sazba daně Základ daně Výše daně
15 301 908,8221,00% 3 213 400,85

0,0015,00% 0,00

18 515 309,67CZK

Strana 1 z 59



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202314

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

D.1.4 Vzduchotechnika

D.1.4 Slaboproud - Elektropožární signalizace

D.1.4 Zdravotně technické instalace
D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Kód

SO 05.3

SO 04

SO 01

SO 05.1

SO 05.2

SO 02
SO 03

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.2 D.1.4 Slaboproud - Strukturovaná kabeláž

SO 06.3 D.1.4 Slaboproud - kabelové trasy

210 895,50

SO 05.4

SO 05.5

SO 06.1

Popis

D.1.4 Silnoproudá elektronika - Svítidla

D.1.4 Silnoproudá elektronika - Instalace

D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 15.R2.3

D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 16.R2.4

D.1.4 Silnoproudá elektronika - Kabelové trasy

D.1.4 Vytápění

SO 07 Vedlejší rozpočtové náklady

83 370,00

79 313,00

Cena bez DPH [CZK]

178 726,00

9 472 784,12

477 937,20

2 194 637,00

1 006 098,76
542 780,24

109 377,00

4. 4. 2023

 
 

15 301 908,82

255 183,56

100 877,70

1 217 379,50

Cena s DPH [CZK]

95 968,73

2 655 510,77

656 764,09

216 258,46

132 346,17

578 304,01

11 462 068,79

18 515 309,67

414 558,10342 610,00

371 324,80306 880,00

358 765,00296 500,00

Strana 2 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 472 784,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 9 472 784,12 21,00% 1 989 284,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 462 068,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 01 - D.1.1 Architektonicko stavební řešení

BFK service a.s.

Strana 3 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BFK service a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 472 784,12

HSV - Práce a dodávky HSV 4 000 535,23

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 48 506,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 436 911,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 916 666,56

    997 - Přesun sutě 474 598,44

    998 - Přesun hmot 123 852,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 472 248,89

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 762,88

    763 - Konstrukce suché výstavby 68 521,95

    766 - Konstrukce truhlářské 1 690 161,10

    771 - Podlahy z dlaždic 116 349,06

    775 - Podlahy skládané 2 407 375,13

    776 - Podlahy povlakové 154 889,60

    781 - Dokončovací práce - obklady 289 460,74

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 116 550,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 142 192,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 471 985,83

SO 01 - D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 4 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: BFK service a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 472 784,12

D HSV Práce a dodávky HSV 4 000 535,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 506,30

1 K 310238211
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MVC

m3 2,428 8 040,00 19 521,12 CS ÚRS 2023 01

VV dozdívka parapetu 2.NP
VV 1,91*2*0,82*0,775 2,428
VV Součet 2,428

2 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 
mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm

kus 2,000 487,00 974,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, 
IE, U, UE nebo L do č 12

t 0,077 15 000,00 1 155,00 CS ÚRS 2023 01

VV 77,0*0,001 0,077
VV Součet 0,077

4 M 13010430
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
70x70x7mm

t 0,083 45 700,00 3 793,10 CS ÚRS 2023 01

VV 0,077*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,083
VV Součet 0,083

5 K 342272225
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 100 mm

m2 5,411 751,00 4 063,66 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV 1,945*4,2 8,169
VV -0,7*1,97*2 -2,758
VV Součet 5,411

6 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 150 mm

m2 6,204 1 100,00 6 824,40 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV 0,86*3,62 3,113
VV dozdívka příčky po strop
VV 1,405*(4,2-2,0) 3,091
VV Součet 6,204

7 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 20,040 150,00 3 006,00 CS ÚRS 2023 01

VV 4,2*2+3,62*2 15,640
VV (4,2-2,0)*2 4,400
VV Součet 20,040

8 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 8,043 1 140,00 9 169,02 CS ÚRS 2023 01
VV sociálky 2.NP
VV 0,86*1,7*2 2,924
VV 0,955*1,7 1,624
VV 0,85*1,5 1,275
VV 0,88*1,5 1,320
VV 0,6*1,5 0,900
VV Součet 8,043

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 436 911,93
9 K 611131100 Vápenný postřik vnitřních stropů nanášený ručně m2 906,814 120,00 108 817,68 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP místnosti bez podhledu
VV m.č.216c
VV 0,85*1,51 1,284
VV 1,0*1,0 1,000
VV m.č.216d
VV 1,405*0,91 1,279
VV 1,0*1,0 1,000
VV m.č.218c
VV 0,88*1,95 1,716
VV (1,8+1,2)*0,5*1,0 1,500
VV m.č.218b
VV 0,86*2,575 2,215
VV (1,8+1,2)*0,5*1,0 1,500
VV Mezisoučet 11,494
VV 2.NP
VV odk.2a,2b m.č.206-214
VV 57,07+63,2+65,02+26,53+85,89+31,54+62,51+61,97 453,730
VV m.č.216a,216b
VV 53,06+7,97 61,030
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV 23,04+48,62+66,55+120,64 258,850
VV m.č.227a,b
VV 59,75+61,96 121,710
VV Součet 906,814

10 K 611131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů 
nanášený ručně

m2 906,814 132,00 119 699,45 CS ÚRS 2023 01

11 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně

m2 20,000 92,00 1 840,00 CS ÚRS 2023 01

VV "m.č.216c"   1,63*1,51+2,4*1,51 6,085

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 01 - D.1.1 Architektonicko stavební řešení

Strana 5 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "m.č.216d-doplnění"     1,23*1,945+1,38*0,88+1,405*0,91 4,885
VV "m.č.218c"   1,95*1,615 3,149
VV "m.č.218e"   1,895*1,93+1,895*0,955 5,467
VV Součet 19,586
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

12 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 20,000 326,00 6 520,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 611311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů 
rovných nanášená ručně

m2 906,814 482,00 437 084,35 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP místnosti bez podhledu
VV m.č.216c
VV 0,85*1,51 1,284
VV 1,0*1,0 1,000
VV m.č.216d
VV 1,405*0,91 1,279
VV 1,0*1,0 1,000
VV m.č.218c
VV 0,88*1,95 1,716
VV (1,8+1,2)*0,5*1,0 1,500
VV m.č.218b
VV 0,86*2,575 2,215
VV (1,8+1,2)*0,5*1,0 1,500
VV Mezisoučet 11,494
VV 2.NP
VV odk.2a,2b m.č.206-214
VV 57,07+63,2+65,02+26,53+85,89+31,54+62,51+61,97 453,730
VV m.č.216a,216b
VV 53,06+7,97 61,030
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV 23,04+48,62+66,55+120,64 258,850
VV m.č.227a,b
VV 59,75+61,96 121,710
VV Součet 906,814

14 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 20,000 217,00 4 340,00 CS ÚRS 2023 01

VV "m.č.216c"   1,63*1,51+2,4*1,51 6,085
VV "m.č.216d-doplnění"     1,23*1,945+1,38*0,88+1,405*0,91 4,885
VV "m.č.218c"   1,95*1,615 3,149
VV "m.č.218e"   1,895*1,93+1,895*0,955 5,467
VV Součet 19,586
VV 20 20,000
VV Součet 20,000

15 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 161,586 105,00 16 966,53 CS ÚRS 2023 01
VV 2.NP
VV m.č.216c
VV (1,63+2,4+1,51*2)*2*(4,26-2,05) 31,161
VV (0,85+1,0+1,51)*2*(4,26-2,05) 14,851
VV m.č.216d
VV (3,695+1,945+1,0)*2*(3,43-2,05) 18,326
VV (1,405+1,0+0,91)*2*(4,26-2,05) 14,652
VV (1,405+0,88)*2*(3,43-2,05) 6,307
VV m.č.218b
VV (0,86+1,0+2,575)*2*3,62 32,109
VV m.č.218c
VV (1,95+1,615)*2*(3,62-2,05) 11,194
VV (0,88+1,0+1,95)*2*(3,62-2,05) 12,026
VV m.č.218e
VV (1,895+1,93)*2*(3,62-2,05) 12,011
VV (1,895+0,955)*2*(3,62-2,05) 8,949
VV Součet 161,586

16 K 612131111
Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně

m2 161,586 115,00 18 582,39 CS ÚRS 2023 01

17 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 40,513 76,00 3 078,99 CS ÚRS 2023 01

VV  příčka SDK m.č.220
VV (4,5+0,255)*2*4,26 40,513
VV Součet 40,513

18 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 38,513 280,00 10 783,64 CS ÚRS 2023 01

19 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 161,586 426,00 68 835,64 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV m.č.216c
VV (1,63+2,4+1,51*2)*2*(4,26-2,05) 31,161
VV (0,85+1,0+1,51)*2*(4,26-2,05) 14,851
VV m.č.216d
VV (3,695+1,945+1,0)*2*(3,43-2,05) 18,326
VV (1,405+1,0+0,91)*2*(4,26-2,05) 14,652
VV (1,405+0,88)*2*(3,43-2,05) 6,307
VV m.č.218b
VV (0,86+1,0+2,575)*2*3,62 32,109
VV m.č.218c
VV (1,95+1,615)*2*(3,62-2,05) 11,194
VV (0,88+1,0+1,95)*2*(3,62-2,05) 12,026
VV m.č.218e
VV (1,895+1,93)*2*(3,62-2,05) 12,011
VV (1,895+0,955)*2*(3,62-2,05) 8,949
VV Součet 161,586

20 K 612315123
Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 
mm

m2 5,450 992,00 5 406,40 CS ÚRS 2023 01

VV 1,0*3,28 3,280
VV 0,64*3,39 2,170
VV Součet 5,450

Strana 6 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

21 K 612315302 Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 20,670 1 090,00 22 530,30 CS ÚRS 2023 01
VV (1,7+2,15*2)*1,2*2 14,400
VV (0,8+2,0*2)*0,15*8 5,760
VV (1,0+2,05*2)*0,1 0,510
VV Součet 20,670

22 K 612315423
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 30 do 50 %

m2 2 816,272 471,00 1 326 464,11 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV odk.2a m.č.206-214
VV (6,94+7,78)*2*4,12 121,293
VV (7,669+7,651)*2*4,45 136,348
VV (8,33+7,559)*2*4,42 140,459
VV (3,384+7,424)*2*4,46 96,407
VV (11,56+7,35)*2*4,42 167,164
VV (4,55+6,771)*2*4,42 100,078
VV (9,09+6,771)*2*4,4 139,577
VV (8,669+6,65)*2*4,4 134,807
VV m.č.216a
VV (7,145+6,72)*2*4,2 116,466
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV (4,104+4,79)*2*3,62 64,393
VV (7,19+6,334)*2*4,32 116,847
VV (7,35+8,313)*2*(4,38-3,45) 29,133
VV (13,03+8,481)*2*4,26 183,274
VV m.č.227
VV (24,5+2,293)*2*4,4 235,778
VV 17,0*2*4,4*5 748,000
VV (13,07+1,79)*2*4,3 127,796
VV -1,15*2,15*11 -27,198
VV (1,15+2,15)*2*1,2*11 87,120
VV -1,25*2,5*10 -31,250
VV (1,25+2,5)*2*1,5*10 112,500
VV -2,4*2,5*3 -18,000
VV (2,4+2,5)*2*1,2*3 35,280
VV Součet 2 816,272

23 K 612331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 151,555 388,00 58 803,34 CS ÚRS 2023 01

24 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm

m2 40,513 171,00 6 927,72 CS ÚRS 2023 01

VV  příčka SDK m.č.220
VV (4,5+0,255)*2*4,26 40,513
VV Součet 40,513

25 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 50,000 47,00 2 350,00 CS ÚRS 2023 01

26 K 619996127 Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek m2 100,000 637,00 63 700,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 1 000,000 70,00 70 000,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 6223152R oprava venkovní omítky malých ploch  vč.nátěru kus 2,000 4 500,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 631311136
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 11,230 5 230,00 58 732,90 CS ÚRS 2023 01

30 K 631319013
Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení 
povrchu

m3 11,230 321,00 3 604,83 CS ÚRS 2023 01

31 K 632451032
Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v 
ploše

m2 56,580 227,00 12 843,66 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 916 666,56

32 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 100,000 85,00 8 500,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 1 500,000 146,00 219 000,00 CS ÚRS 2023 01

34 K 953943121 Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu kus 14,000 124,00 1 736,00 CS ÚRS 2023 01
VV "2Z/01"   14 14,000
VV Součet 14,000

35 M ILG.14R Dveřní zarážka podrobný popis odk 2Z/01 kus 14,000 250,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 953943212 Osazování skříně pro hasicí přístroj kus 7,000 573,00 4 011,00 CS ÚRS 2023 01
VV "2PO/01"    2+2+3 7,000
VV Součet 7,000

37 M 44932114 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 7,000 1 200,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 953951R001
Nájezdový klín na šířku otvoru 1800mm,s gumovým 
protiskluz.povrchem vč.všech doplňků a montáže 
podrobný popis odk.20S/02

kus 2,000 8 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2023 01

39 K 953951R002
vyrovnávací dřevěný nájezdový  klín na šířku otvoru 
1060mm š=350,v=40mm,vč.povrch.úpravy,všech 
doplňků a montáže podrobný popis odk.20S/03

kus 1,000 3 800,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 01

40 K 953951R003
vyrovnávací dřevěný nájezdový  klín na šířku otvoru 
1060mm š=400mm,v=50mm,vč.povrch.úpravy,všech 
doplňků a montáže podrobný popis odk.20S/04

kus 2,000 3 900,00 7 800,00 CS ÚRS 2023 01

41 K 953951R004
vyrovnávací dřevěný nájezdový  klín na šířku otvoru 
1060mm š=200mm,v=20mm,vč.povrch.úpravy,všech 
doplňků a montáže podrobný popis odk.20S/05

kus 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

42 K 953993311
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační 
tabulky samolepicí

kus 13,000 51,00 663,00 CS ÚRS 2023 01

VV "2PO/02"   8+5 13,000
VV Součet 13,000

43 M 73534562.1 tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční samolepící kus 13,000 250,00 3 250,00 CS ÚRS 2023 01

44 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 7,757 126,00 977,38 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.NP
VV 1,945*2,35 4,571
VV 0,88*3,62 3,186
VV Součet 7,757

45 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 6,671 150,00 1 000,65 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV 1,945*3,43 6,671
VV Součet 6,671

46 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
1 m2

m3 1,010 4 460,00 4 504,60 CS ÚRS 2023 01

47 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
4 m2

m3 2,260 4 000,00 9 040,00 CS ÚRS 2023 01

48 K 965045112
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 40 mm pl do 4 m2

m2 2,560 250,00 640,00 CS ÚRS 2023 01

49 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 
tl do 40 mm pl přes 4 m2

m2 27,590 250,00 6 897,50 CS ÚRS 2023 01

50 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 563,830 176,00 99 234,08 CS ÚRS 2023 01

51 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm

m3 3,270 1 720,00 5 624,40 CS ÚRS 2023 01

VV 1,01+2,26 3,270
VV Součet 3,270

52 K 965081353 Bourání podlah z dlaždic mramorové a režné dlažby m2 23,530 309,00 7 270,77 CS ÚRS 2023 01

53 K 967031733
Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 
MVC tl do 150 mm

m2 1,200 432,00 518,40 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV rozšíření otvoru pro dveře
VV 0,15*2,0*4 1,200
VV Součet 1,200

54 K 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,604 252,00 908,21 CS ÚRS 2023 01

VV 0,85*2,12*2 3,604
VV Součet 3,604

55 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 10,293 236,00 2 429,15 CS ÚRS 2023 01

VV 1,7*2,3*2 7,820
VV 1,15*2,15 2,473
VV Součet 10,293

56 K 968062991
Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů 
stěn

m2 30,129 16,00 482,06 CS ÚRS 2023 01

VV (1,7+2,3*2)*1,5*2 18,900
VV (0,85+2,12*2)*0,3*2 3,054
VV (1,15+2,15*2)*1,5 8,175
VV Součet 30,129

57 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 12,608 400,00 5 043,20 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV 0,6*1,97*3 3,546
VV 0,6*1,97*5 5,910
VV 0,8*1,97*2 3,152
VV Součet 12,608

58 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2

m3 0,500 5 220,00 2 610,00 CS ÚRS 2023 01

VV drážka 1.PP
VV 1,0*0,25*2,0 0,500
VV Součet 0,500

59 K 974042554
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm

m 23,500 395,00 9 282,50 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP 
VV "odk.1h"    23,5 23,500
VV Součet 23,500

60 K 974042555
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 200 mm

m 82,300 485,00 39 915,50 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP 
VV "odk.1g"          3,0 3,000
VV "odk.1c"          8,0 8,000
VV "odk.1d"         42,8 42,800
VV "odk.1e"          7,0 7,000
VV "odk.1f"          21,5 21,500
VV Součet 82,300

61 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm 
do stavebních materiálů

m 1,980 6 610,00 13 087,80 CS ÚRS 2023 01

VV "VZT2"    0,15*3 0,450
VV "VZT4"    0,15*2 0,300
VV "VZT5"    1,23 1,230
VV Součet 1,980

62 K 977151128
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 300 mm 
do stavebních materiálů

m 1,500 8 840,00 13 260,00 CS ÚRS 2023 01

VV "VZT1"    0,15*2 0,300
VV "VZT3"    1,2 1,200
VV Součet 1,500

63 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 211,600 292,00 61 787,20 CS ÚRS 2023 01

VV 23,5*2 47,000
VV 82,3*2 164,600
VV Součet 211,600

64 K 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rákosových v 
rozsahu přes 50 do 100 %

m2 895,320 197,00 176 378,04 CS ÚRS 2023 01

Strana 8 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2.NP
VV odk.2a,2b m.č.206-214
VV 57,07+63,2+65,02+26,53+85,89+31,54+62,51+61,97 453,730
VV m.č.216a,216b
VV 53,06+7,97 61,030
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV 23,04+48,62+66,55+120,64 258,850
VV m.č.227a,b
VV 59,75+61,96 121,710
VV Součet 895,320

65 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 33,460 140,00 4 684,40 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV m.č.216c,d
VV 8,13+9,89 18,020
VV m.č.218b,c
VV 9,0+6,44 15,440
VV Součet 33,460

66 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 
50 %

m2 2 816,272 56,00 157 711,23 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV odk.2a,2b m.č.206-214
VV (6,94+7,78)*2*4,12 121,293
VV (7,669+7,651)*2*4,45 136,348
VV (8,33+7,559)*2*4,42 140,459
VV (3,384+7,424)*2*4,46 96,407
VV (11,56+7,35)*2*4,42 167,164
VV (4,55+6,771)*2*4,42 100,078
VV (9,09+6,771)*2*4,4 139,577
VV (8,669+6,65)*2*4,4 134,807
VV m.č.216a
VV (7,145+6,72)*2*4,2 116,466
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV (4,104+4,79)*2*3,62 64,393
VV (7,19+6,334)*2*4,32 116,847
VV (7,35+8,313)*2*(4,38-3,45) 29,133
VV (13,03+8,481)*2*4,26 183,274
VV m.č.227
VV (24,5+2,293)*2*4,4 235,778
VV 17,0*2*4,4*5 748,000
VV (13,07+1,79)*2*4,3 127,796
VV -1,15*2,15*11 -27,198
VV (1,15+2,15)*2*1,2*11 87,120
VV -1,25*2,5*10 -31,250
VV (1,25+2,5)*2*1,5*10 112,500
VV -2,4*2,5*3 -18,000
VV (2,4+2,5)*2*1,2*3 35,280
VV Součet 2 816,272

67 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 123,599 111,00 13 719,49 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV m.č.216c,d
VV (1,63+1,51)*2*(4,26-2,0) 14,193
VV (2,4+0,855+1,51*2)*2*(4,26-2,0) 28,363

VV
(1,26+0,1+1,16+0,15+1,07+0,1+1,35+1,945+1,38+1,0)*(3,43-
2,0)

13,606

VV m.č.218b,c
VV (1,95*3+1,91+0,955+1,61)*2*(3,62-1,5) 43,778
VV (0,88+2,18+0,1+2,42)*2*(3,62-1,5) 23,659
VV Součet 123,599

D 997 Přesun sutě 474 598,44

68 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m s omezením mechanizace

t 165,583 900,00 149 024,70 CS ÚRS 2023 01

69 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 165,583 314,00 51 993,06 CS ÚRS 2023 01

70 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 3 146,077 14,00 44 045,08 CS ÚRS 2023 01

VV 165,583*19 "Přepočtené koeficientem množství 3 146,077
VV Součet 3 146,077

71 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 163,954 1 400,00 229 535,60 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 123 852,00

72 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m

t 154,815 800,00 123 852,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 472 248,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 762,88
73 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 553,320 12,00 6 639,84 CS ÚRS 2023 01

74 M 58581220
můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací lepící 
hmoty

kg 65,292 120,00 7 835,04 CS ÚRS 2023 01

VV 553,32*0,118 "Přepočtené koeficientem množství 65,292
VV Součet 65,292

75 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 60 m

% 144,000 2,00 288,00 CS ÚRS 2023 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 68 521,95

Strana 9 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m 8,520 250,00 2 130,00 CS ÚRS 2023 01
VV 4,26*2 8,520
VV Součet 8,520

77 K 763111721 SDK příčka plastový úhelník k ochraně rohů m 17,040 180,00 3 067,20 CS ÚRS 2023 01
VV 4,26*4 17,040
VV Součet 17,040

78 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou 
nosnou konstrukcí opláštění dvojité

m2 24,282 290,00 7 041,78 CS ÚRS 2023 01

VV odk.6 m.č.220
VV 1,2*4,26 5,112
VV 4,5*4,26 19,170
VV Součet 24,282

79 K 763112318
SDK příčka mezibytová tl 255 mm zdvojený profil 
CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 
Rw do 65 dB

m2 19,170 1 750,00 33 547,50 CS ÚRS 2023 01

VV nová příčka m.č.220
VV 4,5*4,26 19,170
VV Součet 19,170

80 K 763131551
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace 
jednovrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 18,308 780,00 14 280,24 CS ÚRS 2023 01

VV "m.č.216c"   1,63*1,51+2,4*1,51 6,085
VV "m.č.216d-doplnění"     1,23*1,945+1,38*0,88 3,607
VV "m.č.218c"   1,95*1,615 3,149
VV "m.č.218e"   1,895*1,93+1,895*0,955 5,467
VV Součet 18,308

81 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 18,308 41,00 750,63 CS ÚRS 2023 01

82 K 763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilů opláštění jednoduché

m2 8,130 220,00 1 788,60 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP odk.3
VV 8,13 8,130
VV Součet 8,130

83 K 763172323
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
400x400 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 1,000 740,00 740,00 CS ÚRS 2023 01

VV "20S/06"   1 1,000
VV Součet 1,000

84 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 1,000 870,00 870,00 CS ÚRS 2023 01

85 K 763172325
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
600x600 mm pro příčky a předsazené stěny

kus 1,000 830,00 830,00 CS ÚRS 2023 01

VV "20S/07"  1 1,000
VV Součet 1,000

86 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 1,000 940,00 940,00 CS ÚRS 2023 01

87 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 24 m

% 634,000 4,00 2 536,00 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 1 690 161,10

88 K 766411821.1
Demontáž dřevěného obložení stěn vč.roštu+ zpětná 
montáž vč.povrch.úpravy a všech doplńků

m2 47,594 4 300,00 204 654,20 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP odk.4
VV (7,35+8,313)*3,45 54,037
VV -1,2*2,5 -3,000
VV -1,35*2,55 -3,443
VV Součet 47,594

89 K 766660001.1

Mont+dod vnitřní dveře otočné 1-kř.plné 
1150x2150mm,vč.kování,povrch.úpravy,systém 
generální klíč  a všech doplňků,podrobný popis 
odk.2T/01

kus 1,000 49 000,00 49 000,00 CS ÚRS 2023 01

90 K 766660001.2

Mont+dod vnitřní dveře 2-kř.prosklené s obloukovým 
nadsvětlíkem 1780x3570mm,protipožární EW 15 DP3-
C vč.zárubní,kování,povrch.úpravy,systém generální 
klíč a všech doplňků,repase stáv.kamenné 
zárubně,podrobný popis odk.2PO/03

kus 1,000 195 000,00 195 000,00 CS ÚRS 2023 01

91 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně

kus 8,000 1 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV "2T/02"   4 4,000
VV "2T/03"   2 2,000
VV "2T/04"   2 2,000
VV Součet 8,000

92 M 611610R01

dveře jednokřídlé plné dřevěné dýhované s 
jednoduchou lepenou kazetou 
700x1970mm,vč.kování,povrch.úpravy,,systém 
generální klíč podrobný popis odk.2T/02

kus 4,000 14 000,00 56 000,00 CS ÚRS 2023 01

93 M 611610R02

dveře jednokřídlé plné dřevěné dýhované s 
jednoduchou lepenou kazetou 
700x1970mm,vč.kování,povrch.úpravy,VZT mřížky 
podrobný popis odk.2T/03

kus 2,000 14 900,00 29 800,00 CS ÚRS 2023 01

94 M 611610R03

dveře jednokřídlé plné dřevěné dýhované s 
jednoduchou lepenou kazetou 
800x1970mm,vč.kování,povrch.úpravy,VZT mřížky 
podrobný popis odk.2T/04

kus 2,000 14 900,00 29 800,00 CS ÚRS 2023 01

95 K 766660R001
Repase dveří vnitřních otočných 1-kř. 800x1970mm 
vč.povrch.úpravy,kování a všech doplňků-podrobný 
popis odk.2T/05

kus 2,000 12 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2023 01

96 K 766660R002
Repasování stáv.dvířek z dřev.masívu 1-kř. otevíravá 
660x960mm vč.povrch.úpravy,a všech doplňků-
podrobný popis odk.2T/06

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 10 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 766660R003

Repasování stáv.historicky cenných dveří 
1380x2550mm vč.zárubní,povrch.úpravy,,systém 
generální klíč a všech doplňků-podrobný popis 
odk.2T/07

kus 2,000 65 000,00 130 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

98 K 766660R004
Repasování stáv.proskl. dveří 1800x2100mm 
vč.zárubní,povrch.úpravy,,systém generální klíč  a 
všech doplňků-podrobný popis odk.2T/08

kus 1,000 38 000,00 38 000,00 CS ÚRS 2023 01

99 K 766660R005

Repasování stáv. dveří 2-kř. asymetr.1150x2150mm 
do kamenné zárubně-
očištění,vyspravení,vč.samozavírače,koordinátor 
zavírání,povrch.úpravy,,systém generální klíč a všech 
doplňků-podrobný popis odk.2T/09

kus 2,000 58 000,00 116 000,00 CS ÚRS 2023 01

100 K 766660R006

Repasování stáv. dveří 2-kř. kazetové 1450x2450mm 
,vč.samozavírače,koordinátor 
zavírání,povrch.úpravy,systém generální klíč ,a všech 
doplňků-podrobný popis odk.2T/10

kus 3,000 43 000,00 129 000,00 CS ÚRS 2023 01

101 K 766660R007
Repasování stáv. dveří 1-kř. 800x1030mm 
vč.povrch.úpravy,a všech doplňků-podrobný popis 
odk.2T/11

kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

102 K 766660R008

Dveře vnitřní dřevěné kazetové 2-kř.obloukovým 
nadsvětlíkem  1800x3050-3490mm 
vč.zárubní,povrch.úpravy,mechan.koordinátoru 
zavírání,povrch.úpravy,systém generální klíč ,a všech 
doplňků-podrobný popis odk.2T/12

kus 1,000 137 000,00 137 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

103 K 766660R009

Dveře vnitřní dřevěné kazetové 2-kř.obloukovým 
nadsvětlíkem  1800x3050-3490mm 
vč.zárubní,povrch.úpravy,mechan.koordinátoru 
zavírání,povrch.úpravy,systém generální klíč ,a všech 
doplňků-podrobný popis odk.2T/13

kus 1,000 129 000,00 129 000,00 CS ÚRS 2023 01

104 K 766660R010
Repasování stáv.dřevěných obkladů dveřního ostění a 
nadpraží s kazetovým prolisem vč.povrch.úpravy,a 
všech doplňků-podrobný popis odk.2T/14

m2 14,678 4 800,00 70 454,40 CS ÚRS 2023 01

VV (1,06+2,25*2)*0,55*2 6,116
VV (1,06+2,25*2)*0,43*3 7,172
VV (1,06+2,25*2)*0,25 1,390
VV Součet 14,678

105 K 766660R011
Repasování stáv.dřevěných dveří 1060x2250mm s 
kazetovým prolisem vč.povrch.úpravy,a všech doplňků-
podrobný popis odk.2T/14

kus 6,000 27 500,00 165 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2+3+1 6,000
VV Součet 6,000

106 K 766660R012
Repasování stáv.dřevěných obložkových zárubní s 
kazetovým prolisem vč.povrch.úpravy,a všech doplňků-
podrobný popis odk.2T/16

m2 2,675 4 500,00 12 037,50 CS ÚRS 2023 01

VV (1,25+2,05*2)*0,5 2,675
VV Součet 2,675

107 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm

kus 10,000 2 500,00 25 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV "2T/02"   4 4,000
VV "2T/03"   2 2,000
VV "2T/04"   2 2,000
VV "2T/05"   2 2,000
VV Součet 10,000

108 M 61181101
zárubeň jednokřídlá obložková s dýhovaným 
povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-
900/1970mm

kus 10,000 9 000,00 90 000,00 CS ÚRS 2023 01

109 K 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2022 02

VV "2T/15"   1 1,000
VV Součet 1,000

110 M 60794002.1
deska parapetní dubová masív š=850mm 
vč.povrch.úpravy a všech doplňků

m 1,050 3 500,00 3 675,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,000*1,05 1,050
VV Součet 1,050

111 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 16 570,000 2,00 33 140,00 CS ÚRS 2023 01

D 771 Podlahy z dlaždic 116 349,06
112 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 35,050 63,00 2 208,15 CS ÚRS 2023 01

VV 35,05 35,050
VV Součet 35,050

113 K 771161021
Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod 
(dlažby s kobercem apod.)

m 8,000 51,00 408,00 CS ÚRS 2023 01

VV "2Z/02"   8,0 8,000
VV Součet 8,000

114 M 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm m 8,800 400,00 3 520,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,800
VV Součet 8,800

115 K 771471810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do 
malty rovných

m 20,874 55,00 1 148,07 CS ÚRS 2023 01

VV 1.PP
VV (6,057+4,38)*2 20,874
VV Součet 20,874

116 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm

m 9,870 160,00 1 579,20 CS ÚRS 2023 01

Strana 11 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "218b"
VV (0,86+1,5+2,575)*2 9,870
VV Součet 9,870

117 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 0,987 600,00 592,20 CS ÚRS 2023 01

VV 9,870*0,1 0,987
VV Součet 0,987

118 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 33,460 190,00 6 357,40 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP 
VV odk.1c
VV 8,13+9,89+9,0+6,44 33,460
VV Součet 33,460

119 K 771574111
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 33,050 661,00 21 846,05 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV skladba H1
VV "m.č.216c"    8,13 8,130
VV "m.č.216d"    9,68 9,680
VV "m.č.218e"    4,61 4,610
VV "m.č.218c"    5,17 5,170
VV Mezisoučet 27,590
VV skladba H2
VV "m.č.218b"   2,56 2,560
VV Mezisoučet 2,560
VV skladba H3
VV "m.č.218e"   0,9 0,900
VV "m.č.218c"   1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,900
VV skladba H4
VV "m.č.218b"    1,0 1,000
VV Součet 33,050

120 M 59761617
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 
exteriéru pro vysoké mechanické namáhání do 
9ks/m2

m2 36,355 887,00 32 246,89 CS ÚRS 2023 01

VV 33,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 36,355
VV Součet 36,355

121 K 771574260
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 
ks/m2

m2 2,000 678,00 1 356,00 CS ÚRS 2023 01

VV skladba H5 m.č.227,216a
VV 1,0+0,5 1,500
VV skladba h6 m.č.216a
VV 0,5 0,500
VV Součet 2,000

122 M 59761433
dlažba keramická režná do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 
15mm

m2 2,200 1 200,00 2 640,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 2,200
VV Součet 2,200

123 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2

m2 35,050 91,00 3 189,55 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV skladba H1
VV "m.č.216c"    8,13 8,130
VV "m.č.216d"    9,68 9,680
VV "m.č.218e"    4,61 4,610
VV "m.č.218c"    5,17 5,170
VV Mezisoučet 27,590
VV skladba H2
VV "m.č.218b"   2,56 2,560
VV Mezisoučet 2,560
VV skladba H3
VV "m.č.218e"   0,9 0,900
VV "m.č.218c"   1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,900
VV skladba H4
VV "m.č.218b"    1,0 1,000
VV skladba H5 m.č.227,216a
VV 1,0+0,5 1,500
VV skladba h6 m.č.216a
VV 0,5 0,500
VV Součet 35,050

124 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 35,050 62,00 2 173,10 CS ÚRS 2023 01

125 K 771577115
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za lepení dvousložkovým lepidlem

m2 35,050 62,00 2 173,10 CS ÚRS 2023 01

126 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 29,490 435,00 12 828,15 CS ÚRS 2023 01

127 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 73,440 205,00 15 055,20 CS ÚRS 2023 01
VV 2.NP
VV m.č.216c
VV (1,63+2,4+1,51*2)*2 14,100
VV (0,85+1,0+1,51)*2 6,720
VV m.č.216d
VV (3,695+1,945+1,0)*2 13,280
VV (1,405+1,0+00,91)*2 6,630
VV (1,405+0,88)*2 4,570
VV m.č.218c
VV (1,95+1,615)*2 7,130
VV (0,88+1,0+1,95)*2 7,660
VV m.č.218e

Strana 12 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,895+1,93)*2 7,650
VV (1,895+0,955)*2 5,700
VV Součet 73,440

128 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 24 m

% 1 004,000 7,00 7 028,00 CS ÚRS 2023 01

D 775 Podlahy skládané 2 407 375,13
129 K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah m2 525,380 19,00 9 982,22 CS ÚRS 2023 01

130 K 775411820
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných 
vruty do suti

m 369,254 15,00 5 538,81 CS ÚRS 2023 01

VV 369,254 369,254
VV Součet 369,254

131 K 775413120
Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 
měkkého připevněné vruty s přetmelením

m 369,254 85,00 31 386,59 CS ÚRS 2023 01

VV m.č.206
VV (6,94+7,78+1,0*2+0,5)*2 34,440
VV m.č.207
VV (7,651+7,669+1,0*2)*2 34,640
VV m.č.208,209,210
VV (8,33+3,384+11,56+7,559*3+1,0*6+0,3*3)*2 105,702
VV m.č.211,212
VV (4,55+9,09+6,771*2+1,0*3+0,5)*2 61,364
VV m.č.214
VV (8,669+6,65+1,0*2+0,5)*2 35,638
VV "218a"
VV (7,19+6,19)*2 26,760
VV m.č.218d
VV (7,19+6,334+1,0*2)*2 31,048
VV "219a"
VV (7,35+8,481+1,0*4)*2 39,662
VV Součet 369,254

132 M 61418203 lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m 406,179 90,00 36 556,11 CS ÚRS 2023 01
VV 369,254*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 406,179
VV Součet 406,179

133 K 775511R02
Montáž vyskládání parket  vídeňské čtverce -   
vč.podkladních fošen,lišt a všech doplňků

m2 19,965 2 900,00 57 898,50 CS ÚRS 2023 01

134 M 6119514R1
vídeňské čtverce   vč.podkladních fošen,lišt a všech 
doplňků

m2 21,962 4 500,00 98 829,00 CS ÚRS 2023 01

135 K 775521800 Demontáž parketových tabulí s lištami lepenými m2 561,820 200,00 112 364,00 CS ÚRS 2023 01

136 K 775526210.1
Montáž podlahy masivní parketové vyskládání do 
čtverců lepené

m2 541,855 620,00 335 950,10 CS ÚRS 2023 01

137 M 61195156 parkety masivní m2 18,123 1 300,00 23 559,90 CS ÚRS 2023 01

138 M 61195156.1
atypické parkety dubové spojování vloženým pérem  
tl.22mm

m2 577,918 1 300,00 751 293,40 CS ÚRS 2023 01

139 K 775591311 Podlahy dřevěné, základní lak m2 525,380 50,00 26 269,00 CS ÚRS 2023 01

140 K 775591316 Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku m2 1 050,760 215,00 225 913,40 CS ÚRS 2023 01

141 K 775591411 Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování m2 525,380 250,00 131 345,00 CS ÚRS 2023 01

142 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 187,500 15,00 2 812,50 CS ÚRS 2023 01

143 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 187,500 50,00 9 375,00 CS ÚRS 2023 01

144 K 775591314 Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž m2 2 138,640 190,00 406 341,60 CS ÚRS 2023 01

145 K 775591926
Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 
vrstvami laku

m2 375,000 190,00 71 250,00 CS ÚRS 2023 01

146 K 775591931 Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování m2 120,950 250,00 30 237,50 CS ÚRS 2023 01

147 K 775591931.1
Oprava podlah dřevěných -  ošetření tvrdým voskovým 
olejem

m2 66,550 250,00 16 637,50 CS ÚRS 2023 01

148 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v do 24 m

% 23 835,000 1,00 23 835,00 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 154 889,60

149 K 776141122
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 5 mm

m2 532,680 269,00 143 290,92 CS ÚRS 2023 01

150 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 17,190 156,00 2 681,64 CS ÚRS 2023 01

VV 1.PP
VV odk.1c
VV 17,19 17,190
VV Součet 17,190

151 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených m2 189,711 31,00 5 881,04 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP -odstranění připoloženého koberce odk.1
VV (10,0+1,0)*1,5 16,500
VV (9,09+4,55+11,56+3,384+8,33+7,669+7,651+7,78+6,94)*1,5 100,431
VV (13,03*2+4,0*2)*1,5 51,090
VV (7,35+7,11)*1,5 21,690
VV Součet 189,711

152 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 24 m

% 1 518,000 2,00 3 036,00 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 289 460,74
153 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 151,555 63,00 9 547,97 CS ÚRS 2023 01

154 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 39,005 498,00 19 424,49 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV m.č.216c
VV (1,63+2,4+1,51*2)*2*0,5 7,050
VV (0,85+1,0+1,51)*2*0,5 3,360
VV m.č.216d

Strana 13 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (3,695+1,945+1,0)*2*0,5 6,640
VV (1,405+1,0+00,91)*2*0,5 3,315
VV (1,405+0,88)*2 4,570
VV m.č.218c
VV (1,95+1,615)*2*0,5 3,565
VV (0,88+1,0+1,95)*2*0,5 3,830
VV m.č.218e
VV (1,895+1,93)*2*0,5 3,825
VV (1,895+0,955)*2*0,5 2,850
VV Součet 39,005

155 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 126,655 137,00 17 351,74 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP  odk.5
VV (1,63+2,4+0,855+1,51*3)*2*2,0 37,660
VV (1,26+0,1+1,16+1,07+0,1+1,38+1,945+1,0)*2*2,0 32,060
VV (1,38+1,0)*2,0*2 9,520
VV (1,95*3+1,61+0,955+1,91)*2*1,5 30,975
VV (0,88+2,18+2,42)*2*1,5 16,440
VV Součet 126,655

156 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 151,555 680,00 103 057,40 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV m.č.216c
VV (1,63+2,4+1,51*2)*2*2,05 28,905
VV (0,85+1,0+1,51)*2*2,05 13,776
VV m.č.216d
VV (3,695+1,945+1,0)*2*2,05 27,224
VV (1,405+1,0+00,91)*2*2,05 13,592
VV (1,405+0,88)*2*2,05 9,369
VV m.č.218c
VV (1,95+1,615)*2*2,05 14,617
VV (0,88+1,0+1,95)*2*2,05 15,703
VV m.č.218e
VV (1,895+1,93)*2*2,05 15,683
VV (1,895+0,955)*2*2,05 11,685
VV 0,88*0,2 0,176
VV 0,85*0,2 0,170
VV 0,86*0,2*2 0,344
VV 0,955*0,2 0,191
VV 0,6*0,2 0,120
VV Součet 151,555

157 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 166,711 670,00 111 696,37 CS ÚRS 2023 01
VV 151,555*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 166,711
VV Součet 166,711

158 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 9,369 92,00 861,95 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV (1,405+0,88)*2*2,05 9,369
VV Součet 9,369

159 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 151,555 71,00 10 760,41 CS ÚRS 2023 01

160 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým

m2 151,555 71,00 10 760,41 CS ÚRS 2023 01

161 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

% 3 000,000 2,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 116 550,00

162 K 7825R002
Případné vyspravení stáv.kamen.ostění s rovným 
nadpražím a jednoduchou zdobnou profilací podrobný 
popis odk.KA/02

kus 2,000 37 000,00 74 000,00 CS ÚRS 2023 01

163 K 782R001
Vyspravení stáv.kamenného ostění ,vč. všech 
doplňků,podrobný popis odk.KA/01

kus 1,000 37 000,00 37 000,00 CS ÚRS 2023 01

164 K 998782203
Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v 
objektech v přes 12 do 60 m

% 1 110,000 5,00 5 550,00 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 142 192,60
165 K 783113121.1 moření dřeva - parkety m2 646,330 220,00 142 192,60 CS ÚRS 2023 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 471 985,83

166 K 784131013.1
Odstranění látkových tapet ze stěn + následná zpětná 
montáž

m2 47,594 350,00 16 657,90 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP odk.4
VV (7,35+8,313)*3,45 54,037
VV -1,2*2,5 -3,000
VV -1,35*2,55 -3,443
VV Součet 47,594

167 K 784181113
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 5,00m

m2 4 065,428 29,00 117 897,41 CS ÚRS 2023 01

168 K 784321033
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 4 065,428 83,00 337 430,52 CS ÚRS 2023 01

VV 2.NP
VV stropy
VV m.č.216c
VV 0,85*1,51 1,284
VV 1,0*1,0 1,000
VV m.č.216d
VV 1,405*0,91 1,279
VV 1,0*1,0 1,000
VV m.č.218c
VV 0,88*1,95 1,716
VV (1,8+1,2)*0,5*1,0 1,500
VV m.č.218b
VV 0,86*2,575 2,215

Strana 14 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,8+1,2)*0,5*1,0 1,500
VV 2.NP
VV odk.2a,2b m.č.206-214
VV 57,07+63,2+65,02+26,53+85,89+31,54+62,51+61,97 453,730
VV m.č.216a,216b
VV 53,06+7,97 61,030
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV 23,04+48,62+66,55+120,64 258,850
VV m.č.227a,b
VV 59,75+61,96 121,710
VV "m.č.216c"   1,63*1,51+2,4*1,51 6,085
VV "m.č.216d-doplnění"     1,23*1,945+1,38*0,88 3,607
VV "m.č.218c"   1,95*1,615 3,149
VV "m.č.218e"   1,895*1,93+1,895*0,955 5,467
VV Mezisoučet 925,122
VV stěny
VV 2.NP
VV m.č.216c
VV (1,63+2,4+1,51*2)*2*(4,26-2,05)+4*2 39,161
VV (0,85+1,0+1,51)*2*(4,26-2,05)+4 18,851
VV m.č.216d
VV (3,695+1,945+1,0)*2*(3,43-2,05)+4*2 26,326
VV (1,405+1,0+0,91)*2*(4,26-2,05)+4*2 22,652
VV (1,405+0,88)*2*(3,43-2,05)+4 10,307
VV m.č.218b
VV (0,86+1,0+2,575)*2*3,62 32,109
VV m.č.218c
VV (1,95+1,615)*2*(3,62-2,05)+4 15,194
VV (0,88+1,0+1,95)*2*(3,62-2,05)+4*2 20,026
VV m.č.218e
VV (1,895+1,93)*2*(3,62-2,05)+40 52,011
VV (1,895+0,955)*2*(3,62-2,05)+4 12,949
VV odk.2a m.č.206-214
VV (6,94+7,78)*2*4,12 121,293
VV (7,669+7,651)*2*4,45 136,348
VV (8,33+7,559)*2*4,42 140,459
VV (3,384+7,424)*2*4,46 96,407
VV (11,56+7,35)*2*4,42 167,164
VV (4,55+6,771)*2*4,42 100,078
VV (9,09+6,771)*2*4,4 139,577
VV (8,669+6,65)*2*4,4 134,807
VV m.č.216a
VV (7,145+6,72)*2*4,2 116,466
VV m.č.218a,218d,219a,220
VV (4,104+4,79)*2*3,62 64,393
VV (7,19+6,334)*2*4,32 116,847
VV (7,35+8,313)*2*(4,38-3,45)+4 33,133
VV (13,03+8,481)*2*4,26 183,274
VV m.č.227
VV (24,5+2,293)*2*4,4 235,778
VV 17,0*2*4,4*5 748,000
VV (13,07+1,79)*2*4,3 127,796
VV (1,15+2,15)*2*1,2*11 87,120
VV (1,25+2,5)*2*1,5*10 112,500
VV -2,4*2,5*3+4*3 -6,000
VV (2,4+2,5)*2*1,2*3 35,280
VV Mezisoučet 3 140,306
VV Součet 4 065,428

Strana 15 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 542 780,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 542 780,24 21,00% 113 983,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 656 764,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 02 - D.1.4 Zdravotně technické instalace

Vyplň údaj

Strana 16 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 542 780,24

D1 - DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ 67 981,21

D2 - HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI 4 100,29

D3 - HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI 8 090,55

D4 - PSV TEPELNÉ IZOLACE 18 540,19

D5 - PSV KANALIZACE 37 980,00

D6 - PSV VODOVOD 71 844,00

D7 - PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 276 803,00

D8 - PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE 15 941,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 41 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 7 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 500,00

    VRN6 - Územní vlivy 16 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 4 000,00

SO 02 - D.1.4 Zdravotně technické instalace

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 17 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 542 780,24

D D1 DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ 67 981,21
0 K 43.22.11

DEMONTÁŽ LITINOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ 
DO DN 100

METR 40,000 173,00 6 920,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.1 DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB METR 20,000 47,00 940,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.2
DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32 
VČETNĚ ZAVĚŠENÍ

METR 95,000 85,00 8 075,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.3 DEMONTÁŽ ARMATUR KUS 2,000 75,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.4 DEMONTÁŽ KLOZETŮ KUS 4,000 195,00 780,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.5 DEMONTÁŽ PISOÁRŮ KUS 3,000 169,00 507,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.6 DEMONTÁŽ UMYVADEL KUS 4,000 152,00 608,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.7 DEMONTÁŽ VÝLEVEK KUS 2,000 239,00 478,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.8 DEMONTÁŽ ELEKRICKÝCH ZÁSOBNÍKŮ KUS 2,000 352,00 704,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.9 DEMONTÁŽ BATERIÍ KUS 6,000 93,00 558,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.10 DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK KUS 7,000 20,00 140,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.11
VYBOURÁNÍ OTV VE ZDIVU CIHELNÉM DO 0,025 
M2 DO 300 MM

KUS 6,000 990,00 5 940,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.12
VYBOURÁNÍ OTV VKLENBĚ DO 0,025 M2 DO 300 
MM

KUS 4,000 1 490,00 5 960,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.13 VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 300 MM KUS 10,000 1 590,00 15 900,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.14 VYBOURÁNÍ VÝKLENKŮ 0,1 M2 300 MM KUS 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.15 VYBOURÁNÍ RÝH 70×50 MM METR 60,000 95,00 5 700,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.16 VYBOURÁNÍ RÝH 70×70 MM METR 10,000 115,00 1 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.17 VYBOURÁNÍ RÝH 100×100 MM METR 5,000 126,00 630,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.18 VYBOURÁNÍ RÝH 150×150 MM METR 30,000 132,00 3 960,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.19
SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 
M

TUNA 4,249 1 290,00 5 481,21 CS ÚRS 2023 01

D D2 HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI 4 100,29
0 K 43.22.11.20 NAKLÁDÁNÍ SUTI TUNA 4,249 315,00 1 338,44 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.21 VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI TUNA 4,249 650,00 2 761,85 CS ÚRS 2023 01

D D3 HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI 8 090,55
0 K 43.22.11.22 ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU TUNA 4,205 450,00 1 892,25 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.23 ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU TUNA 0,043 450,00 19,35 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.24
POPLATEK ZA ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ 
NA SKLÁDKU

TUNA 4,205 1 450,00 6 097,25 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.25
POPLATEK ZA ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ 
NA SKLÁDKU

TUNA 0,043 1 900,00 81,70 CS ÚRS 2023 01

D D4 PSV TEPELNÉ IZOLACE 18 540,19
0 K 43.22.11.26

MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 
MM

METR 53,000 49,00 2 597,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.27
MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 
MM

METR 40,000 64,00 2 560,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.28
MONTÁŽ IZOLACE KANALIZACE Z LEHČENÝCH 
HMOT DO D 160 MM

METR 60,000 89,00 5 340,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.29 SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ METR 10,200 130,00 1 326,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.30
SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍSŇOVOU 
ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP

KUS 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.31 IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE METR 22,000 20,00 440,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.32 IZOLACE TRUBEK DN/T 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE METR 7,000 18,00 126,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.33 IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE METR 35,000 22,00 770,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.34 IZOLACE TRUBEK DN/T 40/9 Z PĚNĚNÉHO PE METR 5,000 26,00 130,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.35 IZOLACE TRUBEK DN/T 22/20 Z PĚNĚNÉHO PE METR 23,000 48,00 1 104,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.36 IZOLACE TRUBEK DN/T 25/25 Z PĚNĚNÉHO PE METR 1,000 98,00 98,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.37 NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 35×3 METR 3,000 22,00 66,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.38 NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 42×3 METR 6,000 22,00 132,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.39 NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 50×3 METR 9,000 24,00 216,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.40 NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 75×5 METR 2,000 31,00 62,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.41 NÁVLEKOVÁ HADICE AKUSTIK 110×5 METR 40,000 42,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.42 LEPIDLO 1 L LITR 1,230 153,00 188,19 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 02 - D.1.4 Zdravotně technické instalace

Strana 18 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 43.22.11.43 LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G KUS 1,000 170,00 170,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.44 PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M) KUS 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.45 SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK KUS 310,000 1,00 310,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 176,000 5,00 880,00 CS ÚRS 2023 01

D D5 PSV KANALIZACE 37 980,00
0 K 43.22.11.46 POTRUBÍ LIT ODPADNÍ PROPOJENÍ DO DN 100 KUS 1,000 877,00 877,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.47
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH 
TRUB DO D 75

METR 2,000 318,00 636,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.48
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH 
TRUB DO D 150

METR 40,000 337,00 13 480,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.49
POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D  75 - HT VČ 
TVAROVEK

METR 2,000 174,00 348,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.50
POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ 
TVAROVEK

METR 40,000 230,00 9 200,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.51 MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50 METR 18,000 282,00 5 076,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.52
POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D  32 - HT VČ 
TVAROVEK

METR 3,000 105,00 315,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.53
POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D  40 - HT VČ 
TVAROVEK

METR 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.54
POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D  50 - HT VČ 
TVAROVEK

METR 9,000 126,00 1 134,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.55 PROPOJENÍ HRDLOVÉHO POTRUBÍ KUS 1,000 540,00 540,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.56 VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63 KUS 11,000 113,00 1 243,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.57 VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110 KUS 6,000 138,00 828,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.58 MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH KUS 1,000 58,00 58,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.59 PP PŘIVZDUŠŇOVACÍ VENTIL PODOMÍTKOVÝ KUS 1,000 1 720,00 1 720,00 CS ÚRS 2023 01

6 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 361,000 5,00 1 805,00 CS ÚRS 2023 01

D D6 PSV VODOVOD 71 844,00
0 K 43.22.11.60 POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1" KUS 3,000 473,00 1 419,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.61
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 
25

METR 53,000 228,00 12 084,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.62
MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 
40

METR 40,000 304,00 12 160,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.63
POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČOVOU VRSTVOU 
VČETNĚ TVAROVEK  D 20/2,8

METR 45,000 115,00 5 175,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.64
POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČOVOU VRSTVOU 
VČETNĚ TVAROVEK  D 25/3,5

METR 8,000 149,00 1 192,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.65
POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČOVOU VRSTVOU 
VČETNĚ TVAROVEK  D 32/4,4

METR 35,000 235,00 8 225,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.66
POTRUBÍ PP-RCT S ČEDIČOVOU VRSTVOU 
VČETNĚ TVAROVEK  D 40/5,5

METR 5,000 325,00 1 625,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.67 VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50 KUS 33,000 227,00 7 491,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.68
MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZÁVITEM 
1/2"

KUS 2,000 48,00 96,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.69
MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR S 1 ZÁVITEM 
DO 2"

KUS 2,000 86,00 172,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.70 VENTIL POJISTNÝ  G 1/2"×3/4"  8 BAR KUS 2,000 368,00 736,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.71
MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 
1/2"

KUS 4,000 92,00 368,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.72
MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 
3/4"

KUS 3,000 114,00 342,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.73
MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 
1"

KUS 3,000 125,00 375,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.74 ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM KUS 4,000 101,00 404,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.75 ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM KUS 2,000 158,00 316,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.76 ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM KUS 3,000 271,00 813,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.77 KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R250D 1" KUS 3,000 556,00 1 668,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.78
KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R259D 
MOTÝL SE ŠROUBENÍM 1/2"

KUS 2,000 374,00 748,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.79
KOHOUT KULOVÝ POCHROMOVANÝ R259D 
MOTÝL SE ŠROUBENÍM 3/4"

KUS 2,000 538,00 1 076,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.80 ZPĚTNÁ KLAPKA N5 1/2" KUS 1,000 124,00 124,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.81 ZPĚTNÁ KLAPKA N5 3/4" KUS 1,000 177,00 177,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.82 MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 1/2 KUS 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.83 MONTÁŽ VODOMĚRU ZÁVITOVÉHO G 3/4 KUS 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.84
VODOMĚR DN 15/SV ENBRA ER-AM Q3 2,5 
m3/hod.

KUS 1,000 565,00 565,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.85
VODOMĚR DN 20/SV ENBRA ER-AM Q3 4,0 
m3/hod.

KUS 1,000 629,00 629,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.86 TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50 METR 93,000 60,00 5 580,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.87 PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100 METR 93,000 48,00 4 464,00 CS ÚRS 2023 01

9 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 684,000 5,00 3 420,00 CS ÚRS 2023 01

D D7 PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 276 803,00

Strana 19 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 43.22.11.88
MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO 
ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY

KUS 6,000 1 400,00 8 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.89
INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC DO 
LEHKÝCH KONSTRKCÍ VÝŠKA 1100 OVLÁDÁNÍ 
ZEPŘEDU

KUS 3,000 5 240,00 15 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.90
INSTALAČNÍ PRVEK ZÁVĚSNÍHO WC DO 
LEHKÝCH KONSTRKCÍ VÝŠKA 850

KUS 1,000 7 340,00 7 340,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.91 OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ KUS 4,000 1 640,00 6 560,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.92
VÝLEVKOVÝ PODOMÍTKOVÝ MODUL S 
TLAČÍTKEM

KUS 2,000 5 344,00 10 688,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.93
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS 
NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH

KUS 4,000 2 180,00 8 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.94
KLOZET ZÁVĚSNÝ BÍLÝ S HLUBOKÝM 
SPLACHOVÁNÍM PRO SPLÁCHNUTÍ 5 L VODY

KUS 4,000 1 920,00 7 680,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.95
TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ 
KLOZET/BIDET

KUS 4,000 76,00 304,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.96 SEDÁTKO DURAPLAST KOVOVÉ KLOUBY KUS 4,000 679,00 2 716,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.97
MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S 
ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM

KUS 3,000 2 740,00 8 220,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.98 MONTÁŽ DĚLÍCÍCH STĚN KUS 2,000 780,00 1 560,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.99
PIS. ZÁCHODEK S RAD. SPLACHOVÁNÍM A 
VESTAVĚNÝM ZDR 230V, SIFON PRO SPL. 1 L 
VODY

KUS 3,000 14 120,00 42 360,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.100 DĚLÍCÍ STĚNA MEZI PISOÁRY KERAMICKÁ KUS 2,000 2 114,00 4 228,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.101
MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV 
ŠROUBY

KUS 6,000 1 460,00 8 760,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.102 MONTÁŽ SLOUPU/POLOSLOUPU K UMYVADLU KUS 6,000 540,00 3 240,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.103 POLOSLOUP K UMYVADLU KUS 6,000 1 232,00 7 392,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.104
UMYVADLO BÍLÉ S OTVOREM PRO BATERII 
500x410

KUS 6,000 1 264,00 7 584,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.105 PP SIFON UMYVADLOVÝ DN 40 KUS 6,000 138,00 828,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.106 MONTÁŽ VÝLEVEK KUS 2,000 465,00 930,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.107
VÝLEVKA KERAMICKÁ NÁSTĚNNÁ DN100 S 
MŘÍŽKOU

KUS 2,000 5 688,00 11 376,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.108 MONTÁŽ EL ZÁSOBNÍKŮ TLAKOVÝCH KUS 2,000 3 850,00 7 700,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.109 ZÁSOBNÍK EL TLAKOVÝ 20L 2200 W KUS 1,000 5 033,00 5 033,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.110 100L 2200 W KUS 1,000 12 182,00 12 182,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.111 MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2" KUS 12,000 167,00 2 004,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.112 VENTIL ROHOVÝ G 1/2" KUS 12,000 155,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.113 PRODLOUŽENÍ T 216 × G 1/2×100 KUS 4,000 42,00 168,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.114 MONTÁŽ BATERIÍ NÁSTĚNNÝCH KUS 2,000 238,00 476,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.115
MONTÁŽ BATERIÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ 
STOJÁNKOVÝCH

KUS 6,000 275,00 1 650,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.116
INFRASENZOROVÁ BATERIE NAPÁJENÍ 6V 
MOŽNOST MÍCHCÁNÍ VODY PRŮTOK 3L/MIN

KUS 6,000 5 990,00 35 940,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.117
BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ CHROM S KERAM 
KARTUŠÍ A PERLÁTOREM 5,7 L/MIN

KUS 2,000 1 925,00 3 850,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.118
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK A ODP 
PRVKŮ

KUS 2,000 166,00 332,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.119 PP NÁLEVKA DN 32 KUS 2,000 453,00 906,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.120 MONTÁŽ DOPLŇKŮ KUS 3,000 158,00 474,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.121 ELEKTRICKÝ OSOUŠEČ RUKOU 2000 W 230V KUS 3,000 8 400,00 25 200,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.122 MONTÁŽ DVÍŘEK KUS 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.123 DVÍŘKA PLASTOVÁ 20/20 KUS 1,000 117,00 117,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.124 DVÍŘKA PLASTOVÁ 30/30 KUS 3,000 175,00 525,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 2 636,000 5,00 13 180,00 CS ÚRS 2023 01

D D8 PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE 15 941,00
0 K 43.22.11.125 MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG KG 86,400 45,00 3 888,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.126 OBJÍMKA S PRYŽÍ 1/2" M8 20-23 KUS 45,000 17,00 765,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.127 OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/4" M8  25-30 KUS 8,000 20,00 160,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.128 OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8  31-38 KUS 41,000 21,00 861,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.129 OBJÍMKA S PRYŽÍ 5/4" M8  40-46 KUS 17,000 23,00 391,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.130 OBJÍMKA S PRYŽÍ 6/4" M8  48-53 KUS 18,000 25,00 450,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.131 OBJÍMKA S PRYŽÍ 21/2" M8  72-78 KUS 2,000 54,00 108,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.132 OBJÍMKA S PRYŽÍ 4" M8 102-116 KUS 40,000 73,00 2 920,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43.22.11.133 ZÁVITOVÁ TYČ KUS 171,000 33,00 5 643,00 CS ÚRS 2023 01

11 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 151,000 5,00 755,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00
15 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 7 000,00
12 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 20 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN4 Inženýrská činnost 4 500,00
14 K 042002000 Posudky - rozbor vody kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN6 Územní vlivy 16 000,00
13 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kus 1,000 16 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN9 Ostatní náklady 4 000,00
16 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou - předání hod 8,000 500,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 21 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 006 098,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 006 098,76 21,00% 211 280,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 217 379,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 03 - D.1.4 Vytápění

Vyplň údaj

Strana 22 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 006 098,76

HSV - Práce a dodávky HSV 143 385,56

    1 - Zemní práce 36 900,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 212,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 800,00

    997 - Přesun sutě 51 013,95

    998 - Přesun hmot 48 459,52

PSV - Práce a dodávky PSV 803 313,20

    713 - Izolace tepelné 59 460,60

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 10 000,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 430 282,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 45 385,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 258 185,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 59 400,00

SO 03 - D.1.4 Vytápění

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 23 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 006 098,76

D HSV Práce a dodávky HSV 143 385,56

D 1 Zemní práce 36 900,09

1 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 20,160 239,00 4 818,24 CS ÚRS 2023 01

VV 1,20*0,30*56,00 20,160
VV Součet 20,160

2 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 37,699 851,00 32 081,85 CS ÚRS 2023 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 212,00

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 4,000 553,00 2 212,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,10*40,00 4,000
VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 800,00

4 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 
100 mm

m 40,000 120,00 4 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40 40,000
VV Součet 40,000

D 997 Přesun sutě 51 013,95

5 K 997013217
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m ručně

t 7,808 3 950,00 30 841,60 CS ÚRS 2023 01

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,808 314,00 2 451,71 CS ÚRS 2023 01

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 148,352 14,00 2 076,93 CS ÚRS 2023 01

VV 7,808*19 "Přepočtené koeficientem množství 148,352
VV Součet 148,352

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 6,155 1 650,00 10 155,75 CS ÚRS 2023 01

VV 7,808-1,653 6,155
VV Součet 6,155

9 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 1,653 3 320,00 5 487,96 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 48 459,52

10 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 24 m

t 37,859 1 280,00 48 459,52 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 803 313,20

D 713 Izolace tepelné 59 460,60

11 K 713410831
Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo 
rohožemi s povrchovou úpravou tl do 50 mm

m 305,000 33,00 10 065,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25+40+20+140+40+20+20 305,000
VV Součet 305,000

12 K 713463111
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez 
úpravy staženými drátem 1x D přes 50 do 100 mm

m 160,000 47,00 7 520,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40+20+40+60 160,000
VV Součet 160,000

13 M 63154423
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 
do 2042/30mm

m 81,600 223,00 18 196,80 CS ÚRS 2023 01

14 M 63154424
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 
49/30mm

m 40,800 239,00 9 751,20 CS ÚRS 2023 01

VV 40*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 40,800
VV Součet 40,800

15 M 63154443
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny max. 400°C 
42/40mm

m 40,800 272,00 11 097,60 CS ÚRS 2023 01

VV 40*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 40,800
VV Součet 40,800

16 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 12 do 24 m

% 566,000 5,00 2 830,00 CS ÚRS 2023 01

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 10 000,00

17 K 727111130R Protipožární pistolová pěna, třída reakce na oheň B bal 4,000 2 500,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 430 282,00

18 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového DN do 15 m 125,000 28,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV 30+70+25 125,000
VV Součet 125,000

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 03 - D.1.4 Vytápění

Strana 24 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 733110806
Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 
do 32

m 225,000 30,00 6 750,00 CS ÚRS 2023 01

VV 25+20+140+20+20 225,000
VV Součet 225,000

20 K 733110808
Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 
do 50

m 80,000 61,00 4 880,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40+40 80,000
VV Součet 80,000

21 K 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 15x1 mm

m 185,000 261,00 48 285,00 CS ÚRS 2023 01

VV 35+35+70+25+20 185,000
VV Součet 185,000

22 K 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 mm

m 300,000 294,00 88 200,00 CS ÚRS 2023 01

VV 60+60+140+20+20 300,000
VV Součet 300,000

23 K 733222104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 mm

m 205,000 361,00 74 005,00 CS ÚRS 2023 01

VV 40+25+30+110 205,000
VV Součet 205,000

24 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 
28x1,5 mm

m 32,000 521,00 16 672,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6+6+20 32,000
VV Součet 32,000

25 K 733224222
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 15x1 mm

kus 104,000 199,00 20 696,00 CS ÚRS 2023 01

VV (23+23+6)*2 104,000
VV Součet 104,000

26 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 722,000 22,00 15 884,00 CS ÚRS 2023 01
VV 185+300+205+32 722,000
VV Součet 722,000

27 K 733291905R Přechodky plast/Cu kus 14,000 981,00 13 734,00 CS ÚRS 2023 01
VV 8+6 14,000
VV Součet 14,000

28 K 733321214 Potrubí plastové D 28 m 80,000 264,00 21 120,00 CS ÚRS 2023 01
VV 20+60 80,000
VV Součet 80,000

29 K 733321214R1 Potrubí plastové D 35 m 40,000 410,00 16 400,00 CS ÚRS 2023 01

30 K 733321215R Potrubí plastové D 40 m 40,000 816,00 32 640,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 733391101 Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0 m 80,000 18,00 1 440,00 CS ÚRS 2023 01

32 K 733391102
Zkouška těsnosti potrubí plastové D přes 32x3 do 
50x4,6

m 80,000 21,00 1 680,00 CS ÚRS 2023 01

33 K 733811231
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm

m 185,000 50,00 9 250,00 CS ÚRS 2023 01

VV 70+25+20+35+35 185,000
VV Součet 185,000

34 K 733811241
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm

m 440,000 59,00 25 960,00 CS ÚRS 2023 01

VV 60+60+140+30+110+20+20 440,000
VV Součet 440,000

35 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 
mm

m 77,000 113,00 8 701,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6+40+6+25 77,000
VV Součet 77,000

36 K 998733203
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 12 do 24 m

% 4 097,000 5,00 20 485,00 CS ÚRS 2023 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 45 385,00

37 K 734200812
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 
1/2 do G 1

kus 33,000 49,00 1 617,00 CS ÚRS 2023 01

38 K 734200822
Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 
1/2 do G 1

kus 66,000 138,00 9 108,00 CS ÚRS 2023 01

VV 33*2 66,000
VV Součet 66,000

39 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus 52,000 295,00 15 340,00 CS ÚRS 2023 01

VV 23+23+6 52,000
VV Součet 52,000

40 K 734261402
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 
110°C radiátorů typu VK

kus 52,000 330,00 17 160,00 CS ÚRS 2023 01

41 K 998734203
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 432,000 5,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 258 185,60

42 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 52,000 143,00 7 436,00 CS ÚRS 2023 01

VV 23+23+6 52,000
VV Součet 52,000

43 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 168,300 38,00 6 395,40 CS ÚRS 2023 01
VV 0,255*20*(22+11) 168,300
VV Součet 168,300

44 K 735152171
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 
W, spodní připojení H

kus 2,000 2 343,00 4 686,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 735152176
Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 544 
W, spodní připojení H

kus 9,000 2 856,00 25 704,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 25 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6+3 9,000
VV Součet 9,000

46 K 735152473
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 
W, spodní připojení H

kus 3,000 3 630,00 10 890,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2+1 3,000
VV Součet 3,000

47 K 735152474
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/700 mm výkon 902 
W, spodní připojení H

kus 1,000 3 840,00 3 840,00 CS ÚRS 2023 01

48 K 735152475
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 
W, spodní připojení H

kus 9,000 4 045,00 36 405,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8+1 9,000
VV Součet 9,000

49 K 735152477
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 
1288 W, spodní připojení H

kus 11,000 4 460,00 49 060,00 CS ÚRS 2023 01

VV 6+5 11,000
VV Součet 11,000

50 K 735152577
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 
1679 W, spodní připojení H

kus 8,000 4 965,00 39 720,00 CS ÚRS 2023 01

51 K 735152578
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1100 mm výkon 
1847 W, spodní připojení H

kus 5,000 5 216,00 26 080,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2+3 5,000
VV Součet 5,000

52 K 735152679
Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné 
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 
2887 W

kus 4,000 7 679,00 30 716,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1+3 4,000
VV Součet 4,000

53 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, 
registrů nebo konvektorů do odpadu

kus 66,000 14,00 924,00 CS ÚRS 2023 01

VV (22+11)*2 66,000
VV Součet 66,000

54 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 168,300 24,00 4 039,20 CS ÚRS 2023 01

55 K 998735203
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 12 do 24 m

% 2 458,000 5,00 12 290,00 CS ÚRS 2023 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 59 400,00
56 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 50,000 400,00 20 000,00 CS ÚRS 2023 01

57 K HZS2221
Hodinová zúčtovací sazba topenář  - vypuštění a 
napuštění systému

hod 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

58 K HZS2222
Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný - Uvedení 
systému do provozu, vyregulování, topná zkouška, 
zaučení obsluhy

hod 72,000 450,00 32 400,00 CS ÚRS 2023 01

59 K HZS2491
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí 
- odstranění izolací na vratu a přívodu

hod 10,000 400,00 4 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 26 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 109 377,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 109 377,00 21,00% 22 969,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 132 346,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 04 - D.1.4 Vzduchotechnika

Vyplň údaj

Strana 27 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 109 377,00

D1 - Zařízení č. 1 – větrání WC a úklidové místnosti (218c, 218e) 18 798,00

D2 -  Zařízení č. 2 – větrání WC muži a WC ženy (216c, 216d) 32 079,00

D3 - Společné položky 58 500,00

SO 04 - D.1.4 Vzduchotechnika

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 28 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 109 377,00

D D1 Zařízení č. 1 – větrání WC a úklidové místnosti (218c, 218e) 18 798,00

0 K 1.1

Potrubní, diagonální, ultratichý ventilátor, 
jednootáčkový s časovým doběhem, dvěma 
spojovacími manžetami a závěsnou sadou. 
V=100m3/h při dPext=90Pa. P=27W, U=1x230VAC. 
Připojení d=125mm, m=5,0kg. Tepelná pojistka proti 
přetížení, IP44, kuličková ložiska.

ks 1,000 8 964,00 8 964,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.2
Zpětná klapka, těsná, do potrubí ᴓ125mm. Materiál 
pozink.

ks 1,000 508,00 508,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.3
Protidešťová žaluzie se sítem proti hmyzu, do potrubí 
d=125mm. Materiál pozink. RAL dle požadavku 
investora (dle fasády).

ks 1,000 562,00 562,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.4
Talířový ventil odvodní kovový d=125mm vč. 
montážního kroužku, barva bíla

ks 2,000 372,00 744,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol15
Spiro potrubí pozinkované ᴓ 125 mm, vč. 40 % 
tvarovek

bm 5,000 712,00 3 560,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol16
Ohebná Al hadice s hlukovou izolací tl. 25 mm, ᴓ 125 
mm

bm 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol17
Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 
25 mm. Samolepící. S Al polepem. Orientační hodnota 
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m*K.

m2 1,000 1 470,00 1 470,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol18
Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný 
materiál

kg 10,000 186,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol19 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 15,000 19,00 285,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol20 Fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 15,000 5,00 75,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol21 Štítky pro označení směru proudění ks 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

D D2  Zařízení č. 2 – větrání WC muži a WC ženy (216c, 216d) 32 079,00

0 K 2.1

Potrubní, diagonální, ultratichý ventilátor, 
jednootáčkový s časovým doběhem, dvěma 
spojovacími manžetami a závěsnou sadou. 
V=310m3/h při dPext=170Pa. P=59W, U=1x230VAC. 
Připojení d=160mm, m=6,0kg. Tepelná pojistka proti 
přetížení, IP44, kuličková ložiska

ks 1,000 10 104,00 10 104,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.2
Zpětná klapka, těsná, do potrubí ᴓ160mm. Materiál 
pozink.

ks 1,000 605,00 605,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.3
Protidešťová žaluzie se sítem proti hmyzu, do potrubí 
d=160mm. Materiál pozink. RAL dle požadavku 
investora (dle fasády).

ks 1,000 777,00 777,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.4
Talířový ventil odvodní kovový d=125mm vč. 
montážního kroužku, barva bíla

ks 5,000 372,00 1 860,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.5
Talířový ventil odvodní kovový d=160mm vč. 
montážního kroužku, barva bíla

ks 1,000 460,00 460,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol22
Spiro potrubí pozinkované ᴓ 125 mm, vč. 30 % 
tvarovek

bm 5,000 654,00 3 270,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol23
Spiro potrubí pozinkované ᴓ 160 mm, vč. 30 % 
tvarovek

bm 7,000 715,00 5 005,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol16
Ohebná Al hadice s hlukovou izolací tl. 25 mm, ᴓ 125 
mm

bm 8,000 260,00 2 080,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol24
Ohebná Al hadice s hlukovou izolací tl. 25 mm, ᴓ 160 
mm

bm 3,000 276,00 828,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol17
Tepelná izolace na bázi syntetického kaučuku tloušťky 
25 mm. Samolepící. S Al polepem. Orientační hodnota 
součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m*K.

m2 1,000 1 470,00 1 470,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol18
Spojovací/těsnící, montážní, závěsný a podpěrný 
materiál

kg 25,000 186,00 4 650,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol19 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 30,000 19,00 570,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol20 Fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 30,000 5,00 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol21 Štítky pro označení směru proudění ks 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2023 01

D D3 Společné položky 58 500,00
0 K Pol25 Doprava kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol26 Vnitrostaveništní přesun hmot (horizontální+vertikální) kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol27 Lešení do výšky 4 m kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol28
Žebřík/Lešení do výšky 9 m (instalace žaluzií na 
fasádě)

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 04 - D.1.4 Vzduchotechnika

Strana 29 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol29
Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení 
obsluhy, vystavení předávacího protokolu

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol30 Zaregulování systému kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol31 Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K Pol32 Projektová dokumentace skutečného stavu kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 30 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 477 937,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 477 937,20 21,00% 100 366,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 578 304,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.1 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Kabelové trasy

Vyplň údaj

Strana 31 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 477 937,20

D1 - Elektroinstalační materiál 39 588,60

9 - Kabelové soubory 231 537,00

27 - Jiné práce 182 311,60

48 - Ostatní 24 500,00

SO 05.1 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Kabelové trasy

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 32 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 477 937,20

D D1 Elektroinstalační materiál 39 588,60
0 M 1 Trubka ohebná PVC DN20 m 100,000 50,00 5 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 2 Trubka ohebná PVC DN25 m 100,000 66,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 3 Trubka ohebná PVC DN50 m 40,000 95,00 3 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 4 Korugovaná chránička DN50 m 76,000 67,60 5 137,60 CS ÚRS 2023 01

0 M 5 Krabice KP68 ks 125,000 42,00 5 250,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 6 Krabice KPR68 ks 24,000 71,00 1 704,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 7 Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V ks 5,000 115,00 575,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 8
kabelový rošt 50x50 včetně kotvícívh prvků a 
příslušenství

m 21,000 192,00 4 032,00 CS ÚRS 2023 01

0 M 9
kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvících 
prvků a přepážky

m 35,000 214,00 7 490,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Kabelové soubory 231 537,00
0 K 10 CYKY-O 2x1,5 m 440,000 25,00 11 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 11 CYKY-J 3x1,5 m 1 036,000 44,00 45 584,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 12 CYKY-J 5x1,5 m 10,000 58,00 580,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 13 CYKY-J 3x2,5 m 1 150,000 58,00 66 700,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 14 CYKY-J 5x2,5 m 55,000 92,00 5 060,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 15 CYKY-J 3x6 m 39,000 121,00 4 719,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 16 CYKY-J 5x4 m 22,000 117,00 2 574,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 17 CYKY-J 5x6 m 24,000 161,00 3 864,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 18 CYKY-J 5x16 m 9,000 379,00 3 411,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 19 1-CYKY-J 4x25 m 130,000 459,00 59 670,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 20 PRAFlaDur-O 2x1,5 P60R m 5,000 65,00 325,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 21 H07V-U 2,5 m 80,000 45,00 3 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 22 H07V-K 6 m 140,000 63,00 8 820,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 23 H07V-K 10 m 40,000 83,00 3 320,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 24 H07V-K 16 m 40,000 103,00 4 120,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 25 H07V-K 25 m 10,000 163,00 1 630,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 26 Kabelová příchytka plastová ks 200,000 22,00 4 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 27
Kabelová příchytka plastová,  max. 12kabelů o 
průměru 10mm

ks 40,000 54,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 01

D 27 Jiné práce 182 311,60
0 K 28

Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění

ks 13,000 480,00 6 240,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 29
Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění

ks 20,000 540,00 10 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 30
Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. 
začištění

ks 9,000 980,00 8 820,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 31 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 154,000 65,00 10 010,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 32 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 360,000 92,00 33 120,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 33 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm m 220,000 95,00 20 900,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 34
Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 
mm

m 190,000 102,00 19 380,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 35
Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 
mm

m 15,000 133,00 1 995,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 36 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 360,000 37,00 13 320,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 37 Vyplnění  a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm m 220,000 42,00 9 240,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 38 Vyplnění  a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm m 190,000 54,00 10 260,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 39 Vyplnění a omítnutí  drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm m 15,000 65,00 975,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 40
Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 
150mm

m3 0,200 6 500,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 41
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

t 2,920 590,00 1 722,80 CS ÚRS 2023 01

0 K 42
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,920 650,00 1 898,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 43
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 14,620 540,00 7 894,80 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.1 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Kabelové trasy

Strana 33 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 44
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 2,920 350,00 1 022,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 45 Ruční výkop rýhy 35/90cm, hornina 4 m 46,000 261,00 12 006,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 46 Zříz. lože, kryt cihla 35cm podél, štěrkopísek 5cm m 46,000 32,00 1 472,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 47 Zakrytí výstraž. folií šíř. 33cm m 46,000 16,00 736,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 48 Ruční zához  rýhy 35/90cm, hornina 4 m 46,000 200,00 9 200,00 CS ÚRS 2023 01

D 48 Ostatní 24 500,00
0 K 49 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 15,000 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 50 HZS hod 20,000 500,00 10 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 51 Požární ucpávky např. PROMAT, HILTI apod. m2 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 34 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 178 726,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 178 726,00 21,00% 37 532,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 258,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.2 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Instalace

Vyplň údaj

Strana 35 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 178 726,00

D1 - Rozvaděče a příslušenství 11 200,00

2 - Instalační materiál 155 026,00

23 - Ostatní 12 500,00

SO 05.2 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Instalace

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 36 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 726,00

D D1 Rozvaděče a příslušenství 11 200,00
0 K 1 Osazení a zapojení rozvaděče 15.R2.3 kpl 1,000 5 600,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2 Osazení a zapojení rozvaděče 16.R2.4 kpl 1,000 5 600,00 5 600,00 CS ÚRS 2023 01

D 2 Instalační materiál 155 026,00
0 K 3 Zásuvka bílá 2P+T MODUL 45 ks 77,000 209,00 16 093,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4 Zásuvka bílá 2P+T+3.st.SPD MODUL 45 ks 9,000 1 640,00 14 760,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5 Pl. Inst. krabice do betonu 16/24M ks 9,000 1 200,00 10 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6 Podlahová kr. 24M pro krytinu, šedá ks 9,000 4 150,00 37 350,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7
Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED 
svítidel

ks 10,000 2 080,00 20 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8 Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami ks 121,000 310,00 37 510,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 9 Tlačítko  ř.1/0 + 1/0 ks 5,000 307,00 1 535,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 10 Spínač ř.1 ks 8,000 340,00 2 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 11 Klapka jednoduchá bílá ks 13,000 65,00 845,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 12 Svorkovnice 16A pětipólová s krytem ks 2,000 45,00 90,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 13 1_rameček bílý ks 35,000 39,00 1 365,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 14 2_rameček bílý ks 37,000 70,00 2 590,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 15 2_rameček svislý ks 2,000 70,00 140,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 16 4_rameček bílý ks 1,000 131,00 131,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 17 5_rameček bílý ks 3,000 164,00 492,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 18 EPS 3 Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E ks 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 19 Svorka na potrubí ks 6,000 120,00 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 20 termostat pro venkovní aplikace ks 1,000 2 180,00 2 180,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 21 požární tlačítko se sklem ks 1,000 560,00 560,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 22 krabice pod omítku pro požární tlačítko ks 1,000 145,00 145,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 23 Přidružený materiál kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 01

D 23 Ostatní 12 500,00
0 K 24 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 25 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 15,000 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 26 HZS hod 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.2 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Instalace

Strana 37 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 194 637,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 194 637,00 21,00% 460 873,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 655 510,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.3 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Svítidla

Vyplň údaj

Strana 38 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 194 637,00

D1 - Svítidla včetně zdrojů 1 577 313,00

19 - Regulace 594 824,00

D2 - Ostatní 22 500,00

SO 05.3 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Svítidla

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 39 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 194 637,00

D D1 Svítidla včetně zdrojů 1 577 313,00
0 K 1

"1" - LED svítidlo na 3F lištu 4000K CRI80, DALI, 
microprisma (1703 lm; 17.0 W)

ks 6,000 3 800,00 22 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2
"2" - LED svítidlo na 3F lištu 4000K CRI80, DALI, 
microprisma (2270 lm; 23.0 W)

ks 10,000 4 204,00 42 040,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3
"3" - LED svítidlo na 3F lištu 4000K CRI80, DALI, 
microprisma (4347 lm; 46.0 W)

ks 61,000 4 603,00 280 783,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4
"4" - LED svítidlo na 3F lištu 4000K CRI80, DALI, 
microprisma (5434 lm; 57.0 W)

ks 3,000 4 980,00 14 940,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5
"5" - LED svítidlo na 3F lištu 4000K CRI80, DALI, 
microprisma (3405 lm; 35.0 W)

ks 1,000 5 107,00 5 107,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6
"6" - LED svítidlo na 3F lištu 4000K CRI80, DALI, 
microprisma (3928 lm; 46.0 W)

ks 18,000 4 389,00 79 002,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7
"7" - Přisazené LED svítidlo, opálový difusor IP44 
(1772 lm; 18.0 W)

ks 3,000 1 985,00 5 955,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8
"8" - Přisazené LED svítidlo, opálový difusor IP44 
(3122 lm; 32.0 W)

ks 9,000 1 985,00 17 865,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 9
Bodové svítidlo na 3F lištový systém, nastavitelný úhel 
svícení 10°-60°, DALI

ks 316,000 2 721,00 859 836,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 10 3F lišta pro svítidla 1500m, včetne prvků pro zavešení ks 1,000 1 253,00 1 253,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 11 3F lišta pro svítidla 2000m, včetne prvků pro zavešení ks 4,000 1 751,00 7 004,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 12 3F lišta pro svítidla 2500m, včetne prvků pro zavešení ks 2,000 2 266,00 4 532,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 13 3F lišta pro svítidla 3000m, včetne prvků pro zavešení ks 1,000 2 599,00 2 599,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 14 3F lišta pro svítidla 4000m, včetne prvků pro zavešení ks 2,000 3 015,00 6 030,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 15 3F lišta pro svítidla 5000m, včetne prvků pro zavešení ks 27,000 3 200,00 86 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 16
Příslušenství k 3F lištovému systému (spojky, 
koncovky, připojovacíkonektory, závěsy)

kp 1,000 88 981,00 88 981,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 17
Přisazené nouzové/antipanické LED svítidlo, baterie 1 
hodina

ks 20,000 1 987,00 39 740,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 18 Nástěnné nouzové LED svítidlo, baterie 1 hodina ks 14,000 889,00 12 446,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 19 Přidružený materiál (svorky apod.) kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

D 19 Regulace 594 824,00
0 K 20 793b Controlní jednotka vztdálené zprávy ks 1,000 17 030,00 17 030,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 21

793 Control Unit DALI, 128 adres, ethernet, remote 
servis (2x 64 adres, plánovač událostí, pokročilá 
logika, astronomické hodiny, vzdálený přístup pro 
kontrolu a servis)

ks 5,000 57 659,00 288 295,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 22
Konfigurovatelný průmyslový ethernetový switch na 
DIN lištu, stíněný, 5x RJ45 100Mbit/s, konfigurovatelný

ks 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 23
332 Input Device (3x tlačítkový vstup, napájení z DALI, 
volitelný stav po výpadku)

ks 16,000 4 280,00 68 480,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 24
054 Control Device, 8 scene + OFF + UP/DOWN, IR 
input (10 tlačítek, napájení z DALI, indikace stavu, 
přijimač dálkového ovládání)

ks 2,000 10 053,00 20 106,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 25
209 MULTISENZOR (Multisenzor denního světla a 
pohybu, napájení z DALI, záběr min. 8x6m z výšky 
2,5m, přisazená montáž)

ks 14,000 6 259,00 87 626,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 26
338 Vizual 128, 2 PC (Vizualizace všech svítidel v 
půdorysu, indikace stavů, poruch, 2 PC časově 
neomezené)

kpl 1,000 18 537,00 18 537,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 27 Instalace regulace kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 28 Programování regulace kpl 1,000 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 29 Tvorba vizualizace kpl 1,000 12 150,00 12 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 30 Dopravné (regulace) kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

D D2 Ostatní 22 500,00
0 K 20.1 Úprava a stávajícího osvětlení hod 15,000 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 21.1 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 15,000 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 22.1 HZS hod 15,000 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.3 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Svítidla

Strana 40 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 313,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 313,00 21,00% 16 655,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 968,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.4 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 15.R2.3

Vyplň údaj

Strana 41 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 313,00

D1 - Rozvaděče a příslušenství 74 513,00

19 - Ostatní 4 800,00

SO 05.4 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 15.R2.3

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 42 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 313,00

D D1 Rozvaděče a příslušenství 74 513,00
0 K 1 Rozvodnice zápustná min.160M, kovové dvířka ks 1,000 18 180,00 18 180,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2 SPD T1+T2 TNC ks 1,000 5 990,00 5 990,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3 jistič 6k 16B-3 ks 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4 jistič 6k 25B-3 ks 1,000 526,00 526,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5 jistič 6k 50B-3 ks 1,000 970,00 970,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6 jistič 6k 6B-1 ks 1,000 165,00 165,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7 jistič 6k 10B-1 ks 8,000 154,00 1 232,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8 jistič 6k 16B-1 ks 1,000 154,00 154,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 9 Spínač páčkový 80-3 (iSW) ks 1,000 2 680,00 2 680,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 10
podpěťová spoušť nereagující na napájecí napětí 
(iMNx)

ks 1,000 1 796,00 1 796,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 11 Proudový chránič 6kA 10B-1N-030AC ks 4,000 1 540,00 6 160,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 12 Proudový chránič 6kA16B-1N-030AC ks 18,000 1 540,00 27 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 13 Spínací hodiny ASTRO ks 1,000 3 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 14 Zdroj na DIN 230V/12VDC ks 1,000 1 270,00 1 270,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 15 Řadová svorka šedá, 2,5mm2 ks 41,000 24,00 984,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 16 Řadová svorka modrá, 2,5mm2 ks 22,000 24,00 528,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 17 Řadová svorka šedá, 6mm2 ks 3,000 24,00 72,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 18 Řadová svorka šedá, 16mm2 ks 3,000 32,00 96,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 19 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) kpl 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 01

D 19 Ostatní 4 800,00
0 K 20 Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace hod 6,000 800,00 4 800,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.4 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 15.R2.3

Strana 43 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 370,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 370,00 21,00% 17 507,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 877,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.5 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 16.R2.4

Vyplň údaj

Strana 44 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 370,00

D1 - Rozvaděče a příslušenství 80 870,00

15 - Ostatní 2 500,00

SO 05.5 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 16.R2.4

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 45 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 370,00

D D1 Rozvaděče a příslušenství 80 870,00
0 K 1 Rozvodnice zápustná min.120M IP30, kovové dvířka ks 1,000 18 000,00 18 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2 SPD T2 TNS ks 1,000 5 990,00 5 990,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3 jistič 6k 16B-3 ks 2,000 520,00 1 040,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4 jistič 6k 20B-3 ks 1,000 530,00 530,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5 jistič 6k 32C-3 ks 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6 jistič 6k 10B-1 ks 7,000 850,00 5 950,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7 jistič 6k 25C-1 ks 2,000 900,00 1 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8 Spínač páčkový 63-3 ks 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 9 Proudový chránič 6kA 10B-1N-030AC ks 4,000 1 540,00 6 160,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 10 Proudový chránič 6kA 16B-1N-030AC ks 21,000 1 540,00 32 340,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 11 Řadová svorka šedá, 2,5mm2 ks 38,000 30,00 1 140,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 12 Řadová svorka modrá, 2,5mm2 ks 25,000 30,00 750,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 13 Řadová svorka šedá, 4mm2 ks 3,000 30,00 90,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 14 Řadová svorka šedá, 6mm2 ks 6,000 30,00 180,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 15 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

D 15 Ostatní 2 500,00
0 K 16 Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace hod 5,000 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 05.5 - D.1.4 Silnoproudá elektronika - Rozvaděč 16.R2.4

Strana 46 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 210 895,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 210 895,50 21,00% 44 288,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 255 183,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.1 - D.1.4 Slaboproud - Elektropožární signalizace

Vyplň údaj

Strana 47 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 210 895,50

D1 - Hardware EPS 110 432,00

D2 - Ostatní materiál EPS 4 836,00

D3 - Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený 24 200,00

D4 - Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na oheň 17 980,00

D5 - Ostatní 53 447,50

SO 06.1 - D.1.4 Slaboproud - Elektropožární signalizace

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 48 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 895,50

D D1 Hardware EPS 110 432,00
0 K 1.1 Opticko-kouřový hlásič ks 23,000 2 655,00 61 065,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.2 Sokl hlasice v zakladni verzi pro hlasice ks 23,000 751,00 17 273,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.3 Elektronika tlacitka s oddelovacem EN54-11 ks 2,000 2 715,00 5 430,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.4 Skříň tlačítkového hl.červená ks 2,000 630,00 1 260,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.5 EN sirena cervena EN54-3, 18-29 VDC,107 dB,IP65 ks 9,000 1 756,00 15 804,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.6

Zařízení dálkového přenosu vč. antény, kabeláže, 
přepěťové ochrany, projektové dokumentace, 
kompatibilní s PCO HZS HKK - Pouze úprava 
konfigurace

set 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.7 drobný propojovací a instalační materiál set 1,000 3 100,00 3 100,00 CS ÚRS 2023 01

D D2 Ostatní materiál EPS 4 836,00
0 K 2.1

Kabelová krabicová rozvodka IP65 se zachováním 
funkčnosti

ks 3,000 1 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.2 Zkušební plyn s výsuvným aplikátorem ks 1,000 440,00 440,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.3 Popisové pole pro nalepení popisky hlásiče ks 22,000 21,00 462,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.4
Popiska hlásiče (velikost písma zvolit tak, aby bylo 
čitelné z podlahy daného prostoru)

ks 22,000 22,00 484,00 CS ÚRS 2023 01

D D3 Kabely pro rozvod EPS bez funkční schopnosti při požáru-červený 24 200,00
0 K 3.1 J-Y(st)Y 2x2x0,8 (s možností instalace pod omítku) m 550,000 44,00 24 200,00 CS ÚRS 2023 01

D D4 Kabelové trasy a kabely EPS s funkční schopností při požáru s třídou reakce na ohe17 980,00

0 K 4.1

KABEL PRAFlaGuard 2x2x0.8 -hnědý stíněný kabel 
2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle 
PrEN 50399:07, ohniodolný dle ČSN IEC60331, 
bezhalogenový

m 290,000 62,00 17 980,00 CS ÚRS 2023 01

D D5 Ostatní 53 447,50
0 K 5.1 Požární ucpávky m2 0,500 895,00 447,50 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.2 HZS hod 12,000 460,00 5 520,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.3 Spolupráce s ostatními profesemi, účast na KD hod 16,000 680,00 10 880,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.4 Oživení systému, naprogramování hod 12,000 1 250,00 15 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.5 Revize EPS vč. vypracování revizní zprávy - 3x paré hod 12,000 900,00 10 800,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.6 Funkční zkouška vč.protokolu hod 12,000 900,00 10 800,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.1 - D.1.4 Slaboproud - Elektropožární signalizace

Strana 49 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 610,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 342 610,00 21,00% 71 948,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 558,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.2 - D.1.4 Slaboproud - Strukturovaná kabeláž

Vyplň údaj

Strana 50 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 342 610,00

D1 - Přípojné místo 14 250,00

D2 - Rozvaděče 36 010,00

D3 - Propojovací kabely 4 105,00

D4 - Optika - vybavení rozvaděčů 15 613,00

D5 - Telekomunikační materiál 8 100,00

D6 - Aktivní prvky, domovní telefony 58 682,00

D7 - Kabely 151 810,00

D8 - Ostatní 54 040,00

SO 06.2 - D.1.4 Slaboproud - Strukturovaná kabeláž

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 51 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 342 610,00

D D1 Přípojné místo 14 250,00
0 K 1.1 Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 6, ks 60,000 158,00 9 480,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.2 maska nosná, 2x pozice keystone ks 30,000 39,00 1 170,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.3 kryt zásuvky pro nosné masky ks 30,000 75,00 2 250,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.4 rámeček zásuvky jednonásobný ks 30,000 45,00 1 350,00 CS ÚRS 2023 01

D D2 Rozvaděče 36 010,00
0 K 2.1 Nástěnný rozvaděč 19", 9U, 600x450, Prosklené dveře ks 2,000 6 820,00 13 640,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.3 Patchpanel 25 port, 1U, kat. 3 ks 2,000 2 535,00 5 070,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.4 Patchpanel 24 port, 1U, kat. 6 ks 3,000 4 050,00 12 150,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.5 19" Organizér, plastový kanál, 2U ks 4,000 230,00 920,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.7 19" Polička 450mm, 1U, nosnost 30kg, černá ks 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.8 19" Napájecí panel, přepěťová ochrana, 5x230V, 1U ks 2,000 1 465,00 2 930,00 CS ÚRS 2023 01

D D3 Propojovací kabely 4 105,00
0 K 3.1

propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  1m, kat. 6, 
šedá

ks 20,000 45,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3.2
propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  2m, kat. 6, 
šedá

ks 20,000 61,00 1 220,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3.3
propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  3m, kat. 6, 
šedá

ks 10,000 79,00 790,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3.4
propojovací kabel RJ45/RJ45, U/UTP,  5m, kat. 6, 
šedá

ks 5,000 99,00 495,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 3.5 telefonní propojovací kabel RJ12-RJ45 ks 20,000 35,00 700,00 CS ÚRS 2023 01

D D4 Optika - vybavení rozvaděčů 15 613,00
0 K 4.1 pigtail SC, 9/125um, 1m ks 16,000 215,00 3 440,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4.2 ochrana sváru ks 16,000 45,00 720,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4.3 SC-SC Duplex, optická spojka, SM, do SC díry ks 8,000 140,00 1 120,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4.4 Patch cord SC-SC, 1 m, 9/125 um, duplex ks 4,000 7,00 28,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 4.5
FPC opt.vana pro 16xSC, SC-DUPLEX; 
vyvázání+držák svárů

ks 3,000 3 435,00 10 305,00 CS ÚRS 2023 01

D D5 Telekomunikační materiál 8 100,00
0 K 5.1 Telekomunikační skříň MIS 1b ks 1,000 1 855,00 1 855,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.2 Montážní plech 10+1 ks 1,000 215,00 215,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.3 Lišta rozpojovací ks 4,000 505,00 2 020,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.4 Lišta zemnící ks 1,000 510,00 510,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.5 Zásobník bleskojistek ks 4,000 355,00 1 420,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 5.6 Bleskojistka 6x8, 10kA/10A, 230V ks 80,000 26,00 2 080,00 CS ÚRS 2023 01

D D6 Aktivní prvky, domovní telefony 58 682,00
0 K 6.1

Switch 24x metalický port 100/1000 Mb + 2 SFP 
porty+GBIC

ks 2,000 18 500,00 37 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6.2
Tablo domovního telefonu, 10x tlačítko, pobočka 
telefonní ústředny

ks 1,000 17 852,00 17 852,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6.3
Elektrický nzkoodběrový zámek, 12V, s momentovým 
kolíkem

ks 1,000 2 145,00 2 145,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 6.4 Napájecí zdroj DT, DIN, 12V/2A, ks 1,000 1 685,00 1 685,00 CS ÚRS 2023 01

D D7 Kabely 151 810,00
0 K 7.1 UTP instalační kabel Cat.6, LS0H m 3 000,000 39,00 117 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7.2 Kabel SYKFY 20x2x0,5 m 190,000 59,00 11 210,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7.3
optický kabel SM/4 vlákna, gelový univerzální ,  vlákno 
G.652D

m 190,000 45,00 8 550,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7.4 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 150,000 44,00 6 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7.5 Kabel CYA 9 m 150,000 39,00 5 850,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 7.6 konektor RJ-45 ks 40,000 65,00 2 600,00 CS ÚRS 2023 01

D D8 Ostatní 54 040,00
0 K 8.1 Měření vývodů SK kat.6 vč. měř. protokolů ks 60,000 100,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8.2 Svařování pigtailů ks 16,000 620,00 9 920,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.2 - D.1.4 Slaboproud - Strukturovaná kabeláž

Strana 52 z 59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 8.3 Měření optického segmentu vč. protokolu ks 8,000 150,00 1 200,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8.4 Měření párů na sdělovacích kabelech pár 40,000 60,00 2 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8.5 HZS hod 12,000 460,00 5 520,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8.6 Spolupráce s ostatními profesemi hod 8,000 650,00 5 200,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8.7 Oživení systému hod 16,000 850,00 13 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 8.8 Revize, zaškolení obsluhy, odzkoušení systému hod 12,000 850,00 10 200,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 53 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 306 880,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 306 880,00 21,00% 64 444,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 371 324,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.3 - D.1.4 Slaboproud - kabelové trasy

Vyplň údaj

Strana 54 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 306 880,00

D1 - Elektroinstalační materiál 200 040,00

D2 - Kabelové trasy pro dodavatele PZTS a CCTV 106 840,00

SO 06.3 - D.1.4 Slaboproud - kabelové trasy

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 55 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 306 880,00

D D1 Elektroinstalační materiál 200 040,00
0 K 1.1 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 32 mm m 358,000 16,00 5 728,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.2 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 40 mm m 68,000 26,00 1 768,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.3 Krabice univerzální KU 68/2-1901, se šroubky ks 38,000 18,00 684,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.4 Krabice kruhová odbočná KO97 s víčkem KO97V ks 28,000 51,00 1 428,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.5 Krabice odbočná KO 125 s víčkem a šroubky ks 15,000 171,00 2 565,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.6 Skříň rozvodná KT 250 s víkem a šroubky ks 20,000 415,00 8 300,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.7 LV 40x40, bílá, 2m m 138,000 88,00 12 144,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.8 Osazení hmoždinky 8 mm cihla ks 640,000 6,00 3 840,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.9
Osazení hmoždinky 8 mm beton, tvrz. kámen, 
železobeton

ks 520,000 6,00 3 120,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.10 Průraz D=6cm, cihla 30cm ks 4,000 35,00 140,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.11 Průraz D=6cm, cihla 60cm ks 12,000 59,00 708,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.12 Průraz D=6cm, cihla 90cm ks 15,000 65,00 975,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.13 Průraz D=6cm, beton 100cm ks 12,000 110,00 1 320,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.14 Průraz do 0,025m2,  beton 45cm ks 6,000 59,00 354,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.15 Průraz do 0,025m2,  beton 100cm ks 14,000 150,00 2 100,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.16 chránička průrazu vč. začištění ks 63,000 110,00 6 930,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.17 Značení trasy trubkového vedení m 426,000 3,00 1 278,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.18 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 66,000 65,00 4 290,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.19
Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 250x200x100 
mm

ks 35,000 98,00 3 430,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.20
Vysekání drážky v betonové zdi do hl. 50 mm, š. do 70 
mm

m 80,000 99,00 7 920,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.21 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm m 306,000 46,00 14 076,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.22
Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 200 
mm

ks 40,000 135,00 5 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.23 Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka m 386,000 65,00 25 090,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.24
Omítnutí rýhy, drážka do 100x150 mm, vápenná 
omítka

m 40,000 85,00 3 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.25 Zamalování drážek, bílá barva, šíře 30cm m 426,000 42,00 17 892,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.26 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 16,000 650,00 10 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.27
Fixační malta na bázi vápna pro zavlhlé zdivo - 
zásadně nepoužívat sádru !!

kg 350,000 80,00 28 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.28 HZS hod 16,000 460,00 7 360,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.29 Požární ucpávky ks 4,000 850,00 3 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.30 Popl.za ulozeni suti t 6,400 1 000,00 6 400,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.31 Svis doprava suti prve podlazi t 6,400 450,00 2 880,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.32 Odvoz suti na skladku do 1km t 6,400 800,00 5 120,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 1.33 Odvoz suti na skladku zkd 1km km 40,000 40,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

D D2 Kabelové trasy pro dodavatele PZTS a CCTV 106 840,00
0 K 2.1 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 16 mm m 250,000 12,00 3 000,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.2 Trubka ohebná PVC volně nebo pod omítkou 32 mm m 320,000 16,00 5 120,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.3 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 70 mm m 570,000 46,00 26 220,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.4 Omítnutí rýhy, drážka do 50x100 mm, vápenná omítka m 570,000 65,00 37 050,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.5
Fixační malta na bázi vápna pro zavlhlé zdivo - 
zásadně nepoužívat sádru !!

kg 350,000 35,00 12 250,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.6 Popl.za ulozeni suti t 9,600 1 000,00 9 600,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.7 Svis doprava suti prve podlazi t 9,600 450,00 4 320,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.8 Odvoz suti na skladku do 1km t 9,600 800,00 7 680,00 CS ÚRS 2023 01

0 K 2.9 Odvoz suti na skladku zkd 1km km 40,000 40,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 06.3 - D.1.4 Slaboproud - kabelové trasy

Strana 56 z 59



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 296 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 296 500,00 21,00% 62 265,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 358 765,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 57 z 59



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 296 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 296 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 70 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 196 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 30 000,00

SO 07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

Strana 58 z 59



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 4. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 296 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 296 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 70 000,00
1 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 70 000,00 70 000,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště 196 500,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště % 131 000,000 1,50 196 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV "dle zvyklostí 2% z rozpočtové ceny" 2 2,000
VV Součet 2,000

D VRN7 Provozní vlivy 30 000,00
3 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2023 01

Modernizace Regionálního muzea v Jičíně

SO 07 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 59 z 59


